

**Rapor Tarihi: 11.03.2019**

**İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**  
**ve Bağlı Ortaklıkları**

**31 Aralık 2018**

**Tarihi İtibarıyla ve Aynı Tarihte**

**Sona Eren Yıla Ait**

**Konsolide Finansal Tablolar ve**

**Bağımsız Denetim Raporu**

## **BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU**

### **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na**

#### **A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi**

##### **1) Sınırlı Olumlu Görüş**

İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının (Topluluk) 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, *Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı* bölümünde belirtilen konuların muhtemel etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar Topluluğun 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

##### **2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı**

Topluluk'un denetçileri olarak, dönem sonundaki fiziki stok sayımına katılmış ancak stok sayımına uygun koşullar sağlanamadığı için denetim sırasında tarafımıza sunulan stok listelerinin teyidi sağlanamamıştır. 31 Aralık 2018 tarihli stok miktarının tespitine ilişkin alternatif yöntemlerle tatmin edici bir kanaate ulaşma imkânı bulunamamıştır. Stoklar, finansal performans ve nakit akışlarının belirlenmesinde önemli olduğu için, konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda raporlanan dönem kârı ile konsolide nakit akış tablosunda raporlanan esas faaliyetlerden net nakit akışlarıyla ilgili herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiştir.

Topluluk'un 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren dönemine ait satışların maliyeti tutarına ilişkin yeterli ve uygun denetim kanıtı temin edilememiştir ve konsolide finansal tablolarda düzeltme yapılmasının gerekip gerekmediği tarafımızca tespit edilememiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Topluluktan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etige ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

### 3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

| <i><b>Kilit denetim konuları</b></i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <i><b>Konunun denetimde nasıl ele alındığı</b></i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Ticari alacakların geri kazanılabilirliği:</p> <p>31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 17.630.036 TL tutarındaki ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar toplam varlıkların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır.</p> <p>Bununla birlikte, ticari alacaklar için hesaplanan değer düşüklüğü karşılıkları müşterilerden alınan teminatlar, müşterilerin geçmiş ödeme performansları ile alacak bakiyelerinin vade analizleri göz önünde bulundurularak yapılan tahminler sonucu muhasebeleştirilmektedir. Kullanılan bu tahminler gelecekte beklenen piyasa koşullarına oldukça duyarlıdır. Bu sebeplerle söz konusu alacakların geri kazanılabilirliği denetimimiz bakımından önemli bir konudur.</p> | <p>Denetimimiz sırasında ilişkili olmayan taraflardan ticari alacakların geri kazanılabilirliği ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Grup'un ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklarının tahsilat takibine ilişkin sürecinin anlaşılması,</li><li>- Ticari alacak bakiyesine ilişkin herhangi bir anlaşmazlık veya dava durumu olup olmadığının araştırılması ve hukuk müşavirlerinden devam eden alacak takip davaları ile ilgili bilgi alınması,</li><li>- Şüpheli ticari alacak karşılığının hesaplanmasında kullanılan yöntem ve varsayımların değerlendirilmesi,</li><li>- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacak bakiyelerinin örneklem yoluyla doğrulama mektupları gönderilerek test edilmesi,</li><li>- Müteakip dönemde yapılan tahsilatların örneklem yoluyla test edilmesi,</li><li>- Müşterilerden alınan teminatların örneklem yoluyla test edilmesi,</li><li>- İlişkili taraflardan olmayan ticari alacakların geri kazanılabilirliğine yönelik finansal tablo notlarında yer alan açıklamaların yeterliliğinin değerlendirilmesi.</li></ul> <p>İlişkili taraflardan olmayan ticari alacakların geri kazanılabilirliğine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.</p> |

| <b>Kilit denetim konuları</b>                              | <b>Konunun denetimde nasıl ele alındığı</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Topluluk'un stokların mevcudiyetinin ve durumunun denetimi | Denetimimiz sırasında, stok kalemleri ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:<br>-Yönetimin, işletmenin fiziki stok sayım sonuçlarının kayıt ve kontrol edilmesine yönelik yazılı talimat ve prosedürlerinin olup olmadığı değerlendirilmiştir.<br>-Yönetimin sayıma ilişkin prosedürlerinin uygulanması gözlemlenmiştir.<br>-Stokları tetkik etmek için stoklar üzerinde fiziki stok sayımına katılmıştır.<br>-Stoklara ilişkin kayıtların tamlığı ve doğruluğu hakkında denetim kanıtı sağlamak adına test sayımına katılmıştır. ancak sayım sırasında temin edilen stok listeleri ile sene sonunda temin edilen stok listelerinin miktarsal olarak teyidi sağlanamamıştır.<br>-Yaptığımız denetim çalışmaları sonucunda raporumuzun <i>Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı</i> bölümünde belirtilen hususlar dışında önemli bir bulguya rastlanmamıştır. |

#### **4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları**

Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

#### **5) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları**

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)
- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.
- Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.
- Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.
- Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

## **B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlölükler**

1) Denetim, Topluluk'un 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 398 inci maddesi çerçevesinde, 19.12.2012 tarih ve 2012/4213 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile belirlenen, bağımsız denetime tabi olacak şirketler kapsamında bulunması nedeniyle, yapılmıştır.

2) Bağımsız Denetçi olarak tarafımızdan, TTK'nın 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, 11.03.2019 tarihli "Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu" hazırlanarak Yönetim Kuruluna sunulmuştur.

3) Topluluk, yasal defterlerini ve muhasebe kayıtlarını "Tek Düzen Hesap Planı", "Türk Ticaret Kanunu" ve "Türk Vergi Kanunlarına uygun olarak tutmakta ve finansal tablolarını da ilgili mevzuatlara ve esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olarak Türk Lirası ("TL") bazında hazırlamaktadır. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Topluluk'un 1 Ocak- 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

4) Topluluk'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla düzenlenmiş konsolide finansal durum tablosu, bu tarihte sona eren yıla ait konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak imzalanmıştır. Genel Kurul ve yasal otoriteler finansal tabloların yayımı sonrası finansal tabloları değiştirme hakkına sahiptir.

5) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. Yönetim Kurulu ve Muhasebe Sorumluları denetimimiz sırasında, istediğimiz bütün açıklamaları eksiksiz olarak yaparak, talep ettiğimiz bütün bilgi ve belgeleri vermişlerdir. Bağımsız denetimimiz sırasında, hiçbir sınırlama ve kaçınma ile karşılaşmamıştır. Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) çerçevesinde Şirket'in mal varlıksal ve finansal durumu TTK' nın 515 inci maddesi çerçevesinde dürüst resim ilkesine uygun olarak yansıtılmıştır.

**CROWE HORWATH**

**OLGU BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**

Crowe Global

Meral Sönmez

**Sorumlu Ortak Baş Denetçi**

11 Mart 2019

İzmir, Türkiye

## **İÇİNDEKİLER**

|                                                                                                                              | <b><u>Sayfa No</u></b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| FİNANSAL DURUM TABLOSU                                                                                                       | 1                      |
| KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU                                                                               | 2                      |
| ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU                                                                                                  | 3                      |
| NAKİT AKIŞ TABLOSU                                                                                                           | 4                      |
| FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR                                                                                         | 6-40                   |
| NOT 1 GRUP"UN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU                                                                                | 6                      |
| NOT 2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR                                                                           | 7-18                   |
| NOT 3 DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR                                                                                            | 19                     |
| NOT 4 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI                                                                                            | 19-20                  |
| NOT 5 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ                                                                                              | 20                     |
| NOT 6 FİNANSAL BORÇLANMALAR                                                                                                  | 20-21                  |
| NOT 7 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR                                                                                            | 21                     |
| NOT 8 DİĞER ALACAKLAR VE DİĞER BORÇLAR                                                                                       | 22                     |
| NOT 9 STOKLAR                                                                                                                | 22                     |
| NOT 10 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER                                                                         | 22-23                  |
| NOT 11 MADDİ DURAN VARLIKLAR                                                                                                 | 23                     |
| NOT 12 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR                                                                                         | 24                     |
| NOT 13 ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR                                                                      | 24                     |
| NOT 14 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR                                                                                | 25-27                  |
| NOT 15 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR                                                                                                 | 27                     |
| NOT 16 SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ                                                                         | 28                     |
| NOT 17 HASILAT                                                                                                               | 29                     |
| NOT 18 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ                                       | 29                     |
| NOT 19 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER                                                                        | 30                     |
| NOT 20 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER                                                                         | 30                     |
| NOT 21 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ                                                                                      | 30                     |
| NOT 22 GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL)                                                     | 31-33                  |
| NOT 23 PAY BAŞINA KAZANÇ                                                                                                     | 33                     |
| NOT 24 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ                                                          | 34-39                  |
| NOT 25 FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) | 39-40                  |
| NOT 26 RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR                                                                                  | 40                     |
| NOT 27 ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR                                                                     | 40                     |

# İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları

## 31 Aralık 2018 Tarihli Finansal Durum Tablosu

(Tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

|                                                                                              | DİPNOT | Bağımsız Denetimden Geçmiş |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------|-------------------|
|                                                                                              |        | 31 Aralık 2018             | 31 Aralık 2017    |
| <b>Varlıklar</b>                                                                             |        |                            |                   |
| Nakit ve Nakit Benzerleri                                                                    | 5      | 190.560                    | 4.480.465         |
| Ticari Alacaklar                                                                             | 7      | 18.072.166                 | 16.254.964        |
| -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar                                                       | 4      | 442.130                    | 867.424           |
| -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar                                               | 6      | 17.630.036                 | 15.387.540        |
| Diğer Alacaklar                                                                              | 8      | 142.016                    | 432.124           |
| -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar                                                        | 4      | 47.725                     | 120.176           |
| -İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar                                                | 8      | 94.291                     | 311.948           |
| Stoklar                                                                                      | 9      | 21.245.621                 | 20.199.129        |
| Peşin Ödenmiş Giderler                                                                       | 10     | 1.054.736                  | 1.529.079         |
| Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar                                                       |        | 79.613                     | --                |
| Diğer Dönen Varlıklar                                                                        | 15     | 171.511                    | 67.048            |
| <b>Toplam Dönen Varlıklar</b>                                                                |        | <b>40.956.224</b>          | <b>42.962.809</b> |
| Maddi Duran Varlıklar                                                                        | 11     | 3.237.752                  | 2.700.849         |
| Maddi Olmayan Duran Varlıklar                                                                | 12     | 1.757                      | 3.611             |
| Ertelenmiş Vergi Varlığı                                                                     | 22     | 267.067                    | --                |
| <b>Toplam Duran Varlıklar</b>                                                                |        | <b>3.506.576</b>           | <b>2.704.460</b>  |
| <b>Toplam Varlıklar</b>                                                                      |        | <b>44.462.800</b>          | <b>45.667.269</b> |
| <b>Kaynaklar</b>                                                                             |        | <b>27.549.222</b>          | <b>26.009.864</b> |
| Kısa Vadeli Borçlanmalar                                                                     | 6      | 6.829.299                  | 10.738.512        |
| Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları                                             | 6      | 4.915.890                  | 1.742.651         |
| Ticari Borçlar                                                                               | 7      | 3.550.794                  | 3.301.227         |
| -İlişkili Taraflara Ticari Borçlar                                                           | 7      | 78.190                     | --                |
| -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar                                                   | 7      | 3.472.604                  | 3.301.227         |
| Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar                                             | 13     | 96.306                     | 28.911            |
| Diğer Borçlar                                                                                | 8      | 1.122.016                  | 186.010           |
| -İlişkili Taraflara Diğer Borçlar                                                            | 4      | 937.899                    | --                |
| -İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar                                                    | 8      | 184.117                    | 186.010           |
| Ertelenmiş Gelirler                                                                          | 10     | 4.766.965                  | 4.096.679         |
| Dönem Kârı Vergi Yükümlülüğü                                                                 | 22     | --                         | 72.947            |
| Kısa Vadeli Karşılıklar                                                                      |        | --                         | 31.282            |
| -Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar                                                               |        | --                         | 31.282            |
| Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler                                                              |        | 432                        | --                |
| <b>Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>                                                      |        | <b>21.281.702</b>          | <b>20.198.219</b> |
| Uzun Vadeli Borçlanmalar                                                                     | 6      | 5.869.497                  | 5.453.065         |
| Uzun Vadeli Karşılıklar                                                                      | 14     | 398.023                    | 322.542           |
| -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar                              | 14     | 398.023                    | 322.542           |
| Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü                                                                 | 22     | --                         | 36.038            |
| <b>Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>                                                      |        | <b>6.267.520</b>           | <b>5.811.645</b>  |
| <b>Özkaynaklar</b>                                                                           |        | <b>16.913.578</b>          | <b>19.657.405</b> |
| <b>Ana Ortaklık Özkaynaklar</b>                                                              |        | <b>16.764.426</b>          | <b>19.503.922</b> |
| Ödenmiş Sermaye                                                                              | 16     | 16.875.000                 | 16.875.000        |
| Sermaye Düzeltmesi Enflasyon Farkı                                                           |        | 397.914                    | 397.914           |
| -Geri Alınmış Paylar (-)                                                                     |        | --                         | (197.239)         |
| Kâr Veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler Veya Giderler |        | --                         | --                |
| - Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları                                         |        | --                         | --                |
| Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler                                                        | 16     | 1.400.011                  | 1.434.388         |
| -Tanımlanmış emeklilik fayda yükümlülüklerindeki aktüeryal kazançlar                         | 16     | (372.425)                  | (338.048)         |
| -Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme                                                 | 16     | 1.772.436                  | 1.772.436         |
| Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler                                                          | 16     | 217.081                    | 356.909           |
| Geçmiş Yıllar Kârları/Zararları                                                              |        | 563.924                    | 50.981            |
| Dönem Net Kârı/Zararı                                                                        | 23     | (2.689.504)                | 585.969           |
| Kontrol Gücü Olmayan Paylar                                                                  |        | 149.152                    | 153.483           |
| <b>Toplam Özkaynaklar</b>                                                                    |        | <b>16.913.578</b>          | <b>19.657.405</b> |
| <b>Toplam Kaynaklar</b>                                                                      |        | <b>44.462.800</b>          | <b>45.667.269</b> |

\*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

# İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları

## 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Döneme Ait Kar Veya Zarar Ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

|                                                                     | DİPNOT | Bağımsız Denetimden Geçmiş     |                                |
|---------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|--------------------------------|
|                                                                     |        | 1 Ocak 2018<br>-31 Aralık 2018 | 1 Ocak 2017<br>-31 Aralık 2017 |
| <b>Kâr Veya Zarar Kısımı</b>                                        |        |                                |                                |
| Hasılat                                                             | 17     | 34.161.864                     | 28.278.321                     |
| Satışların Maliyeti (-)                                             | 17     | (25.874.090)                   | (19.929.305)                   |
| <b>Brüt Kâr/Zarar</b>                                               |        | <b>8.287.774</b>               | <b>8.349.016</b>               |
| Genel Yönetim Giderleri (-)                                         | 18     | (1.890.214)                    | (1.650.136)                    |
| Pazarlama Giderleri (-)                                             | 18     | (3.039.257)                    | (3.056.867)                    |
| Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler                                  | 19     | 3.800.033                      | 1.162.010                      |
| Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)                              | 19     | (8.961.480)                    | (4.447.086)                    |
| <b>Esas Faaliyet Kârı/Zararı</b>                                    |        | <b>(1.803.144)</b>             | <b>356.937</b>                 |
| Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler                                   | 20     | 32.309                         | --                             |
| <b>Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/Zararı</b>                 |        | <b>(1.770.835)</b>             | <b>356.937</b>                 |
| Finansman Gelirleri                                                 | 21     | 549.171                        | 1.109.523                      |
| Finansman Giderleri (-)                                             | 21     | (1.766.537)                    | (713.352)                      |
| <b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Kârı/Zarar</b>               |        | <b>(2.988.201)</b>             | <b>753.108</b>                 |
| Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri                          | 22     | 293.409                        | (167.139)                      |
| Dönem Vergi Gideri/Geliri                                           | 22     | --                             | (301.113)                      |
| Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri                                    | 22     | 293.409                        | 133.974                        |
| <b>Sürdürülen Faaliyetler Dönem Kârı/Zararı</b>                     |        | <b>(2.694.792)</b>             | <b>585.969</b>                 |
| <b>Dönem Kârı/Zararı</b>                                            |        | <b>(2.694.792)</b>             | <b>585.969</b>                 |
| <b>Dönem Karının Dağılımı</b>                                       |        |                                |                                |
| Kontrol Gücü Olmayan Paylar                                         |        | (5.289)                        | 326.574                        |
| Ana Ortaklık Payları                                                |        | (2.689.503)                    | 259.395                        |
| <b>DÖNEM KÂRI/ZARARI</b>                                            |        | <b>(2.694.792)</b>             | <b>585.969</b>                 |
| <b>PAY BAŞINA KAZANÇ</b>                                            |        | <b>(0,13)</b>                  | <b>0,04</b>                    |
| <b>Diğer Kapsamlı Gelir-Gider Kısımı</b>                            |        | --                             | --                             |
| Tanımlanmış Emeklilik Fayda Yükümlülüklerindeki Aktüeryal Kazançlar |        | (44.072)                       | (96.834)                       |
| Tanımlanmış Emeklilik Fayda Yükümlülüklerindeki Aktüeryal           |        |                                |                                |
| Kazançların Vergi Etkisi                                            |        | 9.696                          | 21.304                         |
| <b>Diğer Kapsamlı Gelir</b>                                         |        | <b>(34.377)</b>                | <b>(75.530)</b>                |
| <b>Toplam Kapsamlı Gelir</b>                                        |        | <b>(2.729.169)</b>             | <b>510.439</b>                 |
| <b>Toplam Kapsamlı Gelir Dağılımı</b>                               |        |                                |                                |
| Kontrol Gücü Olmayan Paylar                                         |        | (5.289)                        | 326.574                        |
| Ana Ortaklık Payları                                                |        | (2.723.880)                    | 510.439                        |
| <b>PAY BAŞINA KAZANÇ</b>                                            |        | <b>(0,14)</b>                  | <b>0,03</b>                    |

\*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

# İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları

## 31 Aralık 2018 Tarihli Özkaynaklar Değişim Tablosu

(Tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

| Cari Dönem                                               | Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler |                           |                     |                         |                              |                                                    | Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler |                              | Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar |                     |                             |                     | Kontrol Gücü Olmayan Paylar |  | Özkaynaklar |  |
|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------|-----------------------------|--|-------------|--|
|                                                          | Ödenmiş Sermaye                                                                            | Sermaye Düzeltme Farkları | Geri Alınmış Paylar | Paylara İlişkin Primler | Yeniden Değerleme Kazançları | Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları | Yasal Yedekler                      | Geçmiş Yıl Karları Zararları | Net Dönem Karı / (Zararı)     | Özkaynaklar Toplamı | Kontrol Gücü Olmayan Paylar | Özkaynaklar Toplamı |                             |  |             |  |
| <b>1 Ocak 2017 bakiyeleri</b>                            | <b>11.250.000</b>                                                                          | <b>397.914</b>            | <b>(197.239)</b>    | <b>3.377.723</b>        | <b>1.772.436</b>             | <b>(262.518)</b>                                   | <b>322.279</b>                      | <b>1.740.445</b>             | <b>599.935</b>                | <b>19.000.975</b>   | <b>--</b>                   | <b>19.000.975</b>   |                             |  |             |  |
| Net Dönem Karı                                           | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | 585.969                       | 585.969             | --                          | 585.969             |                             |  |             |  |
| Tanımlanmış Fayda Planları                               | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | (75.530)                                           | --                                  | --                           | --                            | (75.530)            | --                          | (75.530)            |                             |  |             |  |
| Yeniden Ölçüm Kayıpları                                  | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | --                            | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| <b>Toplam kapsamlı gelir</b>                             | <b>--</b>                                                                                  | <b>--</b>                 | <b>--</b>           | <b>--</b>               | <b>--</b>                    | <b>(75.530)</b>                                    | <b>--</b>                           | <b>--</b>                    | <b>585.969</b>                | <b>510.439</b>      | <b>--</b>                   | <b>510.439</b>      |                             |  |             |  |
| Transferler                                              | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | 34.629                              | 565.306                      | (599.935)                     | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleri ile Yapılan İşlemler  | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | --                            | --                  | 153.483                     | 153.483             |                             |  |             |  |
| Sermaye Arttırımı                                        | 5.625.000                                                                                  | --                        | --                  | (3.377.723)             | --                           | --                                                 | --                                  | (2.247.277)                  | --                            | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| Diğer Değişiklikler Nedeniyle Meydana Gelen Azalış/Artış | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | (7.493)                      | --                            | (7.493)             | --                          | (7.493)             |                             |  |             |  |
| <b>31 Aralık 2017 bakiyeleri</b>                         | <b>16.875.000</b>                                                                          | <b>397.914</b>            | <b>(197.239)</b>    | <b>--</b>               | <b>1.772.436</b>             | <b>(338.048)</b>                                   | <b>356.909</b>                      | <b>50.981</b>                | <b>585.969</b>                | <b>19.503.922</b>   | <b>153.483</b>              | <b>19.657.405</b>   |                             |  |             |  |
| <b>1 Ocak 2018 bakiyeleri</b>                            | <b>16.875.000</b>                                                                          | <b>397.914</b>            | <b>(197.239)</b>    | <b>--</b>               | <b>1.772.436</b>             | <b>(338.048)</b>                                   | <b>356.909</b>                      | <b>50.981</b>                | <b>585.969</b>                | <b>19.503.922</b>   | <b>153.483</b>              | <b>19.657.405</b>   |                             |  |             |  |
| Net Dönem Karı                                           | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | (2.689.504)                   | (2.689.504)         | (5.289)                     | (2.694.792)         |                             |  |             |  |
| Tanımlanmış Fayda Planları                               | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | --                            | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| Yeniden Ölçüm Kayıpları                                  | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | --                            | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| <b>Toplam kapsamlı gelir</b>                             | <b>--</b>                                                                                  | <b>--</b>                 | <b>--</b>           | <b>--</b>               | <b>--</b>                    | <b>(34.377)</b>                                    | <b>--</b>                           | <b>--</b>                    | <b>(2.689.504)</b>            | <b>(2.723.880)</b>  | <b>(5.289)</b>              | <b>(2.729.169)</b>  |                             |  |             |  |
| Transferler                                              | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | 57.411                              | 528.558                      | (585.969)                     | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleri ile Yapılan İşlemler  | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | --                           | --                            | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| Geri Alınmış Paylar                                      | --                                                                                         | --                        | 197.239             | --                      | --                           | --                                                 | (197.239)                           | --                           | --                            | --                  | --                          | --                  |                             |  |             |  |
| Diğer Değişiklikler Nedeniyle Meydana Gelen Azalış/Artış | --                                                                                         | --                        | --                  | --                      | --                           | --                                                 | --                                  | (15.615)                     | --                            | (15.615)            | 958                         | (14.657)            |                             |  |             |  |
| <b>31 Aralık 2018 bakiyeleri</b>                         | <b>16.875.000</b>                                                                          | <b>397.914</b>            | <b>-</b>            | <b>-</b>                | <b>1.772.436</b>             | <b>(372.425)</b>                                   | <b>217.081</b>                      | <b>563.924</b>               | <b>(2.689.504)</b>            | <b>16.764.427</b>   | <b>149.152</b>              | <b>16.913.578</b>   |                             |  |             |  |

\*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

# İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları

## 31 Aralık 2018 Tarihli Özkaynaklar Değişim Tablosu

(Tüm tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir)

|                                                                                    | Dipnot   | <i>Bağımsız denetimden geçmiş</i> |                          |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------|--------------------------|
|                                                                                    |          | 01.01.2018<br>31.12.2018          | 01.01.2017<br>31.12.2017 |
| <b>A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI</b>                                  |          | <b>2.697.885</b>                  | <b>(5.231.804)</b>       |
| Dönem karı                                                                         |          | (2.694.792)                       | 585.969                  |
| <b>Dönem Net Karı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler</b>                            |          | <b>5.149.392</b>                  | <b>4.264.536</b>         |
| Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler                                   | 11,12    | 578.683                           | 378.760                  |
| Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler | 14       | 99.290                            | --                       |
| Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler                        | 24       | (483.466)                         | --                       |
| Ertelenmiş vergi gideri ile ilgili düzeltmeler                                     | 22       | (293.409)                         | 133.974                  |
| Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler                                     |          | (14.657)                          | --                       |
| Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler                                              |          | 161.273                           | 619.880                  |
| Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler                                              |          | (372.475)                         | --                       |
| Vergi (Geliri) Gideri ile İlgili Düzeltmeler                                       |          | --                                | 63.875                   |
| Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları ile İlgili Düzeltmeler                 |          | 5.441.844                         | 3.068.047                |
| <b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>                                 |          | <b>463.728</b>                    | <b>(9.742.464)</b>       |
| Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki (Artış)/Azalış ile İlgili Düzeltmeler     |          | 290.108                           | 329.315                  |
| Ticari Alacaklardaki (Artış)/Azalış ile İlgili Düzeltmeler                         |          | (1.032.998)                       | (4.312.124)              |
| Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) ile İlgili Düzeltmeler                            |          | (1.046.492)                       | (5.273.542)              |
| Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış ile İlgili Düzeltmeler                |          | 936.006                           | --                       |
| Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler                           |          | 209.111                           | 42.844                   |
| Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)                                          |          | 474.343                           | --                       |
| Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)                |          | 67.828                            | --                       |
| Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)                            |          | (104.464)                         | --                       |
| Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)                        |          | --                                | 371.230                  |
| Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)                                             |          | --                                | 7.937                    |
| Diğer dönen varlıklardaki azalış ile ilgili düzeltmeler                            |          | --                                | (908.124)                |
| Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)                                             |          | 670.286                           | --                       |
| <b>Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları</b>                                   |          | <b>2.918.327</b>                  | <b>(4.891.959)</b>       |
| Vergi İadeleri (Ödemeleri)                                                         |          | (152.561)                         | (228.166)                |
| Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler     | 14       | (67.882)                          | (111.679)                |
| <b>B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>                      |          | <b>(1.146.041)</b>                | <b>(83.056)</b>          |
| Maddi Ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları       | 11,12    | (1.165.029)                       | (314.982)                |
| Maddi Ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri    | 11,12    | 18.988                            | 78.443                   |
| Kontrol Gücü Olmayan Paylarla Yapılan işlemlerden nakit girişi                     |          | --                                | 153.483                  |
| <b>C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN SAĞLANAN NAKİT AKIŞLARI</b>                       |          | <b>(5.841.749)</b>                | <b>3.232.622</b>         |
| Kredilerden Nakit Girişleri                                                        |          | 20.025.337                        | 28.718.038               |
| Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları                                     |          | (25.867.086)                      | (25.485.416)             |
| <b>NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C)</b>                            |          | <b>(4.289.905)</b>                | <b>(2.082.238)</b>       |
| <b>D. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ</b>                                     |          | <b>4.480.465</b>                  | <b>6.562.703</b>         |
| <b>DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D)</b>                              | <b>5</b> | <b>190.560</b>                    | <b>4.480.465</b>         |

\*Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 1- Grup'un Organizasyonu ve Faaliyet Konusu**

İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıkları "Grup", İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi "Şirket" ile bağlı ortaklığı olan İzmir Rulo Sanayi Ticaret A.Ş.' den "Bağlı kuruluş" oluşmaktadır.

İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi "Şirket", 14.09.1993 tarihinde kurulan İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'nin tür değiştirmesi sonucu 12.11.2012 tarihinde kurulmuştur.

İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin "Şirket" fiili faaliyet konusu, hammaddesi kıldan ve tahtadan meydana gelen her türlü fırçanın imalatını yapmak, her türlü fırça imalatında kullanılan emtia, hammadde, yardımcı madde ve yarı mamul maddelerin gerek yurt içinden temini, gerek yurtdışından ithalatını yapmak, her türlü temizlik malzemesinin ve her türlü fırça, kıl badana, naylon badana, boya ve su fırçası, perlon fırçaları, temizlik, tahta, lavabo fırçaları, şişe ve yer fırçaları ve benzerlerinin imalatını yapmak ve satmaktır. Ayrıca tali olarak inşaat ve turizm hizmetlerinde bulunabileceğine dair iştegal konusunda belirlemeler mevcuttur.

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK) kayıtlıdır ve hisseleri 2014 yılından beri Borsa İstanbul'da (BIST) işlem görmektedir. 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirket'in halka açıklık oranı %35,48'dir. (31 Aralık 2017:%35,48)

Şirket'in son ortaklık yapısı ve pay dağılımı aşağıdaki gibidir:

| Ortağın Adı-Soyadı | 31 Aralık 2018 |                   | 31 Aralık 2017 |                   |
|--------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|
|                    | Pay Oranı      | Pay Oranı         | Pay Oranı      | Pay Tutarı        |
| Orhan Dilberoglu   | 29,98%         | 5.058.670         | %35,56         | 3.991.875         |
| Natan Kohen        | 23,41%         | 3.950.625         | %27,71         | 3.117.500         |
| Caner Bayraktar    | 1,42%          | 239.893           | %1,25          | 140.625           |
| Halka Açık Kısım   | 45,19%         | 7.625.813         | %35,48         | 4.000.000         |
| <b>Toplam</b>      | <b>100%</b>    | <b>16.875.000</b> | <b>%100</b>    | <b>11.250.000</b> |

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Şirket'in bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 77'dir. (31 Aralık 2017: 103.) Şirket'in kayıtlı adresi; Mustafa Kemal Atatürk Bulvarı No:18 A.O.S.B. Çiğli-İzmir-Türkiye'dir.

Bağlı kuruluş İzmir Rulo Sanayi Ticaret AŞ'nin fiili faaliyet konusu, boya ve temizlik işlerinde kullanmak üzere her türlü rulo imalatını yapmak, rulo imalatı için her türlü hammaddeyi yurt içinden ve yurt dışından temin etmek, boya, badana ve temizlik işlerinde kullanılan her türlü rulo, fırça, süpürge, plastikten mamul ürünleri tedarik etmek, gerekirse üretmek, fason iş olarak yaptırmak, fason iş yapmak, işi ile ilgili olmak kaydı ile her türlü taşınır ve taşınmaz malları edinmek, gerektiğinde aracılık etmemek kaydı ile satmak, konusu ile ilgili kefalet vermek, kefalet almaktır.

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Bağlı Kuruluş'un bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 18'dir. (31 Aralık 2017: 36.) Bağlı Kuruluş'un kayıtlı adresi; A.O.S.B Mahallesi 10.032 Sokak No:31 Çiğli-İzmir-Türkiye'dir.

Bağlı Kuruluş'un son ortaklık yapısı ve pay dağılımı aşağıdaki gibidir:

| Ortağın Adı-Soyadı                 | 31 Aralık 2018 |                   | 31 Aralık 2017 |                   |
|------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|-------------------|
|                                    | Pay Oranı      | Pay Tutarı        | Pay Oranı      | Pay Tutarı        |
| İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret A.Ş. | %51            | 510.000           | %51            | 510.000           |
| Kemal Yanık                        | %15            | 150.000           | %15            | 150.000           |
| Timur Aslan                        | %10            | 100.000           | %10            | 100.000           |
| Arda Özaslan                       | %12            | 120.000           | %12            | 120.000           |
| Mehmet Çiydem                      | %4             | 40.000            | %4             | 40.000            |
| Abdullah Kenan Çelen               | %4             | 40.000            | %4             | 40.000            |
| Gürsel Çelen                       | %4             | 40.000            | %4             | 40.000            |
| <b>Toplam</b>                      | <b>%100</b>    | <b>1.000.000*</b> | <b>%100</b>    | <b>1.000.000*</b> |

\*Bağlı Kuruluş'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ödenmemiş sermaye tutarı 337.517 TL'dir.(31 Aralık 2017 :337.517 TL)

# **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

## **Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar**

### **2.1 Konsolide Finansal Tabloların Sunuma İlişkin Temel Esaslar**

#### **2.1.1 Uygunluk beyanı**

İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan Seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TMS/TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları ("TMS/TFRS") esas alınmıştır. Buna ek olarak konsolide finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile açıklanan formatlara uygun olarak sunulmuştur. Grup, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin ve bazı duran varlıkları dışında, tarihi maliyet esaslı baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır. Konsolide finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

#### **2.1.2 Finansal tabloların hazırlanış şekli**

Konsolide finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile açıklanan formatlara uygun olarak sunulmuştur. Konsolide finansal tablolar yayınlanmak üzere 11 Mart 2019 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Yönetim Kurulu'nun ve ilgili düzenleyici kurumların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu konsolide finansal tabloları değiştirme hakkı bulunmaktadır.

#### **2.1.3 Geçerli ve raporlama para birimi**

Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin fonksiyonel para birimi Türk Lirası'dır ("TL") ve muhasebe kayıtlarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı'nca yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine göre TL olarak tutmaktadır. Konsolide finansal tablolar Grup şirketlerinin yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiştir.

#### **2.1.4 İşletmenin sürekliliği varsayımı**

Konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Grup'un 31 Aralık 2017 itibarıyla 2,13 olan cari oranı 31 Aralık 2018 itibarıyla de %1,92 olarak kalmıştır.

#### **2.1.5 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi**

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup'un cari dönem konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

#### **2.1.6 Konsolidasyona ilişkin esaslar**

İlişikteki konsolide finansal tablolar, İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ve bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını içermektedir. Konsolide finansal tablolar aşağıdaki maddelerde belirtilen esaslara göre hazırlanan Grup hesaplarını içerir.

# **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

## **Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar**

### **2.1 Konsolide Finansal Tabloların Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)**

#### **2.1.6 Konsolidasyona ilişkin esaslar (Devamı)**

##### **Bağlı Ortaklıklar**

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolar; İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin ve Dipnot 1'de sunulan ve Şirket'in finansal ve faaliyet politikaları üzerinde kontrol gücüne sahip olduğu İzmir Rulo Sanayi Ticaret A.Ş.'nin finansal tablolarını içermektedir. Kontrol, bir işletmenin faaliyetlerinden fayda elde etmek amacıyla finansal ve operasyonel politikaları üzerinde kontrol gücünün olması ile sağlanır. Bağlı ortaklıklar, Şirket'in ya doğrudan ve/veya dolaylı olarak kendisine ait olan ve Şirket'in üzerinde oy haklarına sahip olduğu hisseler neticesinde şirketlerdeki hisselerle ilgili oy hakkının %50'den fazlasını kullanma yetkisine sahip olduğu ya da oy hakkının %50'den fazlasını kullanma yetkisine sahip olmamakla birlikte mali ve işletme politikaları üzerinde fiili hâkimiyet etkisini kullanmak suretiyle, mali ve işletme politikalarını Şirket'in menfaatleri doğrultusunda kontrol etme yetkisi ve gücüne sahip olduğu şirketleri ifade eder.

Şirket'in başka bir şirketi kontrol edip etmediğinin değerlendirilmesinde dönüştürülebilir veya kullanılabilir potansiyel oy haklarının varlığı da göz önünde bulundurulur. Kontrol gücü şu göstergelerden tümü mevcut ise sağlanmaktadır:

- a) yatırım yaptığı işletme üzerinde güce sahipse,
- b) yatırım yaptığı işletmeyle olan ilişkisinden dolayı değişen getirilere maruz kalmakta veya bu getirilerde hak sahibi ise,
- c) elde edeceği getirilerin miktarını etkileyebilmek için yatırım yaptığı işletme üzerindeki gücünü kullanma imkanına sahip ise.

Bağlı ortaklıkların dönem kar/zararları Şirket kontrol gücünü ele aldığı tarihinden itibaren konsolide kar veya zarar tablosuna dahil edilmişlerdir. Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığını yeniden değerlendirir.

#### **Konsolidasyonda düzeltme işlemleri**

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla konsolidasyona tabi tutulan bağlı ortaklıklar ve ortaklık oranları Dipnot 3'de gösterilmiştir. Bağlı ortaklıklar, faaliyetleri üzerindeki kontrolün Şirket'e transfer olduğu tarihten itibaren konsolidasyon kapsamına alınır. Bağlı ortaklıklar için uygulanan muhasebe politikaları Şirket tarafından uygulanan muhasebe politikaları ile tutarlılığın sağlanması amacıyla değiştirilir.

Bağlı ortaklıklara ait finansal durum tabloları ve kar veya zarar tabloları tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiş olup Şirket ve bağlı ortaklığın sahip olduğu payların kayıtlı bağlı ortaklık, ilgili özkaynaklar ile karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Şirket ile bağlı ortaklıklar arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon işlemi sırasında netleştirilmiştir. Şirket'in sahip olduğu hisselerin kayıtlı değerleri ve bunlardan kaynaklanan temettüler, ilgili özkaynaklar ve kapsamlı gelir tablosu hesaplarından netleştirilmiştir.

#### **2.2 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler**

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Grup, cari yıl içerisinde standartlardaki değişikliklerin etkileri nedeniyle muhasebe politikalarında birtakım değişiklikler yapmıştır. Bu değişikliklerin detayı dipnot 2.4 altında sunulmuştur.

#### **2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklik ve Hatalar**

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Grup'un cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır.

# **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

## **Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar(Devamı)**

### **2.4 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar**

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla sona eren yıla ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri bulunmamaktadır..

#### ***i) 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar***

##### **TFRS 15 - Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat**

KGK Eylül 2016'da TFRS 15 Müşterilerle Yapılan Sözleşmelerden Doğan Hasılat standardını yayınlamıştır. Yayımlanan bu standart, UMSK'nın Nisan 2016'da UFRS 15'e açıklık getirmek için yaptığı değişiklikleri de içermektedir. Standarttaki yeni beş aşamalı model, hasılatın muhasebeleştirme ve ölçüm ile ilgili gereklilikleri açıklamaktadır. Standart, müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan hasılatı uygulanacak olup bir işletmenin olağan faaliyetleri ile ilgili olmayan bazı finansal olmayan varlıkların (örneğin maddi duran varlık çıkışları) satışının muhasebeleştirilip ölçülmesi için model oluşturmaktadır. TFRS 15'in uygulama tarihi 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleridir. Söz konusu standardın Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

##### **TFRS 9 Finansal Araçlar**

KGK, Ocak 2017'de TFRS 9 Finansal Araçlar'ı nihai haliyle yayınlamıştır. TFRS 9 finansal araçlar muhasebeleştirme projesinin üç yönünü: sınıflandırma ve ölçme, değer düşüklüğü ve finansal riskten korunma muhasebesini bir araya getirmektedir. TFRS 9 finansal varlıkların içinde yönetildikleri iş modelini ve nakit akım özelliklerini yansıtan akılcı, tek bir sınıflama ve ölçüm yaklaşımına dayanmaktadır. Bunun üzerine, kredi kayıplarının daha zamanlı muhasebeleştirilebilmesini sağlayacak ileriye yönelik bir 'beklenen kredi kaybı' modeli ile değer düşüklüğü muhasebesine tabi olan tüm finansal araçlara uygulanabilen tek bir model kurulmuştur. Buna ek olarak, TFRS 9, banka ve diğer işletmelerin, finansal borçlarını gerçeğe uygun değeri ile ölçme opsiyonunu seçtikleri durumlarda, kendi kredi değerliliklerindeki düşüşe bağlı olarak finansal borcun gerçeğe uygun değerindeki azalmadan dolayı kar veya zarar tablosunda gelir kaydetmeleri sonucunu doğuran "kendi kredi riski" denilen konuyu ele almaktadır. Standart ayrıca, risk yönetimi ekonomisini muhasebe uygulamaları ile daha iyi ilişkilendirebilmek için geliştirilmiş bir finansal riskten korunma modeli içermektedir. TFRS 9, 1 Ocak 2018 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Söz konusu standardın Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

##### **TFRS 4 Sigorta Sözleşmeleri (Değişiklikler)**

KGK Aralık 2017'de, TFRS 4 'Sigorta Sözleşmeleri' standardında değişiklikler yayınlamıştır. TFRS 4'te yapılan değişiklik iki farklı yaklaşım sunmaktadır: 'örtülü yaklaşım ve 'erteleyici yaklaşım. Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Değişiklikler Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır.

##### **TFRS Yorum 22 Yabancı Para Cinsinden Yapılan İşlemler ve Avans Bedelleri**

KGK'nın 19 Aralık 2017'de yayımladığı bu yorum yabancı para cinsinden alınan veya yapılan avans ödemelerini kapsayan işlemlerin muhasebeleştirilmesi konusuna açıklık getirmektedir. Bu yorum, ilgili varlığın, gider veya gelirin ilk muhasebeleştirilmesinde kullanılacak döviz kurunun belirlenmesi amacı ile işlem tarihini, işletmenin avans alımı veya ödemesinden kaynaklanan parasal olmayan varlık veya parasal olmayan yükümlüklerini ilk muhasebeleştirdiği tarih olarak belirtmektedir. İşletmenin bu Yorumu gelir vergilerine, veya düzenlediği sigorta poliçelerine (reasürans poliçeleri dahil) veya sahip olduğu reasürans poliçelerine uygulamasına gerek yoktur. Yorum, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu yorumun Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar(Devamı)**

**2.4 Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar(Devamı)**

**i) 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar**

**TFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme İşlemlerinin Sınıflandırma ve Ölçümü (Değişiklikler)**

KGK Aralık 2017'de, TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler standardında değişiklikler yayınlamıştır. Değişiklikler, belirli hisse bazlı ödeme işlemlerinin nasıl muhasebeleştirilmesi gerektiği ile ilgili TFRS 2'ye açıklık getirilmesini amaçlamaktadır. Değişiklikler aşağıdaki konuların muhasebeleştirilmesini kapsamaktadır;

- a. nakit olarak ödenen hisse bazlı ödemelerin ölçümünde hakediş koşullarının etkileri,
- b. stopaj vergi yükümlülükleri açısından net mahsup özelliği bulunan hisse bazlı ödeme işlemleri,
- c. işlemin niteliğini nakit olarak ödenen hisse bazlı işlemde özkaynağa dayalı hisse bazlı işleme dönüştüren hüküm ve koşullardaki değişiklikler.

Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu değişiklikler Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır.

**TMS 40 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller: Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Transferleri (Değişiklikler)**

KGK Aralık 2017'de, TMS 40 "Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller" standardında değişiklik yayınlamıştır. Yapılan değişiklikler, kullanım amacı değişikliğinin, gayrimenkulün 'yatırım amaçlı gayrimenkul' tanımına uymasına ya da uygunluğunun sona ermesine ve kullanım amacı değişikliğine ilişkin kanıtların mevcut olmasına bağlı olduğunu belirtmektedir. Değişiklikler, 1 Ocak 2018 ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için uygulanmaktadır. Söz konusu değişiklikler Şirket için geçerli değildir ve Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde etkisi olmamıştır.

**Yıllık iyileştirmeler: 2014–2016 Dönemi**

**TFRS 1 "Türkiye Finansal Raporlama Standartları'nın İlk Uygulaması"**

TFRS'leri ilk kez uygulayacak olanlar için finansal araçlara ilişkin açıklamalar, çalışanlara sağlanan faydalar ve yatırım işletmelerinin konsolidasyonuna ilişkin olarak 2012-2014 dönemi yıllık iyileştirmeleri kapsamında sağlanan kısa vadeli muafiyetlerin kaldırılmasıdır.

**TMS 28 "İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar"**

İştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki yatırımların doğrudan veya dolaylı olarak risk sermayesi girişimi, yatırım fonu, menkul kıymetler veya yatırım amaçlı sigorta fonları gibi işletmeler tarafından sahip olunması durumunda, iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki yatırımların ölçümünde bu işletmelerin TFRS 9'a göre gerçeğe uygun değer yönteminin uygulanmasına imkân tanınmasıdır.

**b) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve değiştirilmiş standartlar ve yorumlar**

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki ("UFRS") değişiklikler Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu ("UMSK") tarafından yayımlanmış fakat bu yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayımlanmamıştır ve bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Buna bağlı olarak UMSK tarafından yayımlanan fakat halihazırda KGK tarafından yayımlanmayan standartlara UFRS veya UMS şeklinde atıfta bulunmaktadır. Grup, konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

## **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

### **Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

#### **2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Muhasebe Standartları (Devamı)**

**b) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve değiştirilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)**

#### **UFRS 16 Kiralamalar**

UMSK tarafından UFRS 16 "Kiralamalar" Standardı 13 Ocak 2016 tarihinde yayınlanmıştır. Bu Standart kiralama işlemlerinin muhasebeleştirilmesinin düzenlendiği mevcut UMS 17 "Kiralama İşlemleri" Standardının, UFRS Yorum 4 "Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi" ve UMS Yorum 15 "Faaliyet Kiralamaları – Teşvikler" yorumlarının yerini almakta ve UMS 40 "Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller" Standardında da değişiklikler yapılmasına neden olmuştur. UFRS 16, kiracılar açısından mevcut uygulama olan finansal kiralama işlemlerinin bilançoda ve faaliyet kiralamasına ilişkin yükümlülüklerin bilanço dışında izlenmesi şeklindeki ikili muhasebe modelini ortadan kaldırmaktadır. Bunun yerine, tüm kiralamalar için mevcut finansal kiralama muhasebesine benzer olarak bilanço bazlı tekil bir muhasebe modeli ortaya koyulmaktadır. Kiraya verenler için muhasebeleştirme mevcut uygulamalara benzer şekilde devam etmektedir. UFRS 16, 1 Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olmakla birlikte UFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" standardını uygulamaya başlayan işletmeler için erken uygulamaya izin verilmektedir. Grup, UFRS 16'nın uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

#### **UFRYK 23 Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler**

UMSK tarafından 17 Haziran 2017'de gelir vergilerinin hesaplanmasına ilişkin belirsizliklerin finansal tablolara nasıl yansıtılacağını belirlemek üzere UFRYK 23 "Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler" Yorumu yayımlanmıştır. Belirli bir işlem veya duruma vergi düzenlemelerinin nasıl uygulanacağına veya vergi otoritesinin bir şirketin vergi işlemlerini kabul edip etmeyeceğine yönelik belirsizlikler bulunabilir. UMS 12 "Gelir Vergileri", cari ve ertelenmiş verginin nasıl hesaplanacağına açıklık getirmekle birlikte, ancak bunlara ilişkin belirsizliklerin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağına yönelik rehberlik sağlamamaktadır. UFRYK 23, gelir vergilerinin muhasebeleştirmesinde gelir vergilerine ilişkin belirsizliğin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağını açıklığa kavuşturmak suretiyle UMS 12'de yer alan hükümlere ilave gereklilikler getirmektedir. Bu Yorumun yürürlük tarihi 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, UFRYK 23'ün uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

#### **Yıllık iyileştirmeler- 2015–2017 Dönemi**

#### **UFRS'deki iyileştirmeler**

Halihazırda yürürlükte olan standartlar için yayınlanan "UFRS'de Yıllık İyileştirmeler / 2015-2017 Dönemi" aşağıda sunulmuştur. Bu değişiklikler 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olup erken uygulamaya izin verilmektedir. UFRS'lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Grup'un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir.

#### **UFRS 3 İşletme Birleşmeleri ve UFRS 11 Müşterek Anlaşmalar**

UFRS 3 ve UFRS 11, işletme tanımını karşılayan müşterek bir operasyonda sahip olunan paylardaki artışını nasıl muhasebeleştireceğine açıklık getirmek üzere değiştirilmiştir. Müşterek taraflardan biri kontrol gücünü elde ettiğinde, bu işlem aşamalı olarak gerçekleşen işletme birleşmesi olarak dikkate alınarak satın alan tarafın önceden sahip olduğu payı gerçeğe uygun değeriyle yeniden ölçmesi gerekecektir. Taraflardan birinin müşterek kontrolü devam ettiğinde (ya da müşterek kontrolü elde ettiğinde) daha önce sahip olunan payın yeniden ölçülmesi gerekmemektedir.

# **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

## **Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

### **2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Muhasebe Standartları (Devamı)**

**b) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve değiştirilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)**

*Yıllık iyileştirmeler- 2015–2017 Dönemi (Devamı)*

#### **UMS 12 Gelir Vergileri**

UMS 12 temettülardan kaynaklanan gelir vergilerinin (öz kaynak olarak sınıflandırılan finansal araçlara yapılan ödemeler de dahil olmak üzere) işletmenin dağıtılabılır kar tutarını oluşturan işlemlerle tutarlı olarak (örneğin; kâr veya zararda, diğer kapsamlı gelir unsurları içerisinde veya özkaynaklarda), muhasebeleştirilmesini açıklığa kavuşturmak üzere değiştirilmiştir.

#### **UMS 23 Borçlanma Maliyetleri**

UMS 23, finansman faaliyetlerinin tek bir merkezden yürütüldüğü durumlarda aktifleştirilebilir borçlanma maliyetlerinin hesaplanmasında kullanılan genel amaçlı borçlanma havuzuna, halihazırda geliştirme aşamasında olan veya inşaatı devam eden özellikli varlıkların finansmanı için doğrudan borçlanılan tutarların dahil edilmemesi gerektiğine açıklık kazandırmak üzere değiştirilmiştir. Kullanıma veya satışa hazır olan özellikli varlıkların – veya özellikli varlık kapsamına girmeyen herhangi bir varlığın- finansmanı için direkt borçlanılan tutarlar ise genel amaçlı borçlanma havuzuna dahil edilmelidir.

#### **UMS 28'deki değişiklikler- İştiraklerdeki ve İş ortaklıklarındaki uzun dönemli yatırımlar**

UMSK tarafından Ekim 2017'de iştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlardan özkaynak yönteminin uygulanmadığı diğer finansal araçların ölçümünde UFRS 9'un uygulanması gerektiğine açıklık getirmek üzere UMS 28'de değişiklik yapılmıştır. Bu yatırımlar, esasında işletmenin iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki net yatırımının bir parçasını oluşturan uzun dönemli elde tutulan paylarıdır. Bir işletme, UMS 28'in ilgili paragraflarını uygulamadan önce, bu türden uzun dönemli yatırımların ölçümünde UFRS 9'u uygular. UFRS 9 uygulandığında, uzun vadeli yatırımların defter değerinde UMS 28'in uygulanmasından kaynaklanan herhangi bir düzeltme yapılmaz. Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, UMS 28 değişikliğinin uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir

#### **UFRS 9'daki değişiklikler- Negatif tazminata sebep olan erken ödemeler**

UMSK, Ekim 2017'de finansal araçların muhasebeleştirilmesine yönelik açıklık kazandırmak üzere UFRS 9'un gerekliliklerini değiştirmiştir. Erken ödendiğinde negatif tazminata neden olan finansal varlıklar, UFRS 9'un diğer ilgili gerekliliklerini karşılaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden veya gerçeğe uygun değer farkları diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülebilir. UFRS 9 uyarınca, sözleşmesi erken sona erdirildiğinde, henüz ödenmemiş anapara ve faiz tutarını büyük ölçüde yansıtan 'makul bir ilave tazminat' ödenmesini gerektiren erken ödeme opsiyonu içeren finansal varlıklar bu kriteri karşılamaktadır. Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, UFRS 9 değişikliğinin uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

## **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

### **Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

#### **2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Muhasebe Standartları (Devamı)**

**b) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından henüz yayımlanmamış yeni ve değiştirilmiş standartlar ve yorumlar (Devamı)**

#### **UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri**

18 Mayıs 2017'de, UMSK tarafından UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri standardı yayımlanmıştır. Sigorta sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan UFRS 17, yatırımcıların ve ilgili diğer kişilerin sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını kolaylaştıracaktır. UFRS 17, 2004 yılında geçici bir standart olarak getirilen UFRS 4'ün yerini almıştır. UFRS 4, şirketlerin yerel muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin muhasebeleştirilmelerine izin verdiğinden uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performanslarını karşılaştırmaları güçleşmiştir. UFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve hem yatırımcılar hem de sigorta şirketleri açısından UFRS 4'ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, sigorta yükümlülükleri tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. UFRS 17'nin yürürlük tarihi 1 Ocak 2021 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, UFRS 17'nin uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.

#### **2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti**

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli değerlendirme ilkeleri ve muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir.

#### **Nakit ve nakit benzerleri**

Hazır değerler bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Hazır değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

#### **İlişkili taraflar**

Bu konsolide finansal tablolar, İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının üst düzey yönetim kadrosu ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve bunlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir.

#### **Stoklar**

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlendirilmektedir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ile satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün olduğu yılda gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır. Stokların maliyeti ağırlıklı ortalama yöntemiyle belirlenir ve stokların tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Üretimi gerçekleşmiş mamul ve yarı mamullerde maliyet, normal üretim kapasitesine uygun oranda genel üretim giderlerini de içerir.

# **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

## **Dipnot 2-Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

### **2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)**

#### **Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler**

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.

##### *Cari vergi*

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. Grup'un cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış vergi oranı olan %22 kullanılarak hesaplanmıştır.

##### *Ertelenmiş Vergi Varlığı ve Yükümlülükleri*

Grup'un ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış vergi oranı olan %22 kullanılarak hesaplanmıştır.

##### *Ertelenmiş vergi*

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Grup'un geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır.

Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır.

Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkân verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları dikkate alınır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Grup'un cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir.

##### *Dönem cari ve ertelenmiş vergisi*

Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen ya da işletme birleşmelerinin ilk kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait ertelenmiş vergi, gelir tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir. İşletme birleşmelerinde, şerefiye hesaplanmasında ya da satın alınan, satın alınan bağlı ortaklığın tanımlanabilen varlık, yükümlülük ve şarta bağlı borçlarının gerçeğe uygun değerinde elde ettiği payın satın alım maliyetini aşan kısmının belirlenmesinde vergi etkisi göz önünde bulundurulur.

# İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

## Dipnot 2-Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)

### 2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

#### Maddi duran varlıklar

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden, birikmiş amortisman düşüldükten sonraki net değeri ile gösterilmektedir. Amortisman, maddi duran varlıkların faydalı ömürleri esas alınarak doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak ayrılmaktadır. Maddi duran varlıklar, 1 Ocak 2005 tarihinden önce satın alınan kalemler için 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyet değerleriyle finansal tablolara yansıtılır. Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebiyle amortisman ayrılmamaktadır.

Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve bu inceleme sonunda maddi duran varlığın kayıtlı değeri, geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akışları ile net satış fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir.

Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zarar, tahsil olunan veya olunacak tutarların karşılaştırılması sonucu belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır.

Sonradan yapılan harcamalar, sadece bu harcamalar sonucunda ileride oluşacak ekonomik faydaların Grup'a aktarılmasının mümkün olduğu durumlarda aktifleştirilebilir. Maddi duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, yapıldıkça gider olarak muhasebeleştirilmektedir.

Maddi duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| Makine, Tesis ve Cihazlar | 5-12 yıl |
| Taşıtlar                  | 10 yıl   |
| Demirbaşlar               | 1-15 yıl |
| Özel Maliyetler           | 1-5 yıl  |

Arsa ve araziler, faydalı ömürlerinin sınırsız kabul edilmesinden dolayı amortismanı tabi tutulmamaktadır.

Maddi duran varlıkların amortisman yöntemi, kullanım ömürleri ve kalan değerleri her raporlama tarihinde gözden geçirilir.

#### Maddi olmayan duran varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar, iktisap edilmiş yazılım haklarından oluşmaktadır. 1 Ocak 2005 tarihinden önce aktife giren maddi olmayan duran varlıklar 31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla enflasyonun etkilerine göre düzeltilmiş maliyetlerinden birikmiş itfa payları ile kalıcı değer kayıpları düşülmüş olarak; 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren aktife giren maddi olmayan duran varlıklar ise maliyet değerlerinden, birikmiş itfa payları ile kalıcı değer kayıpları düşülmüş olarak gösterilirler. Değer düşüklüğü olması durumunda maddi olmayan duran varlıkların kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir.

##### İtfa payları

Maddi olmayan duran varlık itfa payları kapsamlı gelir tablolarında, ilgili varlıkların iktisap edildikleri tarihten sonra tahmin edilen faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak muhasebeleştirilir.

Maddi olmayan duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

|        |         |
|--------|---------|
| Haklar | 1-3 yıl |
|--------|---------|

Maddi olmayan duran varlıkların itfa payları yöntemi, kullanım ömürleri ve kalan değerleri her raporlama tarihinde gözden geçirilir.

## **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

### **Dipnot 2-Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

#### **2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)**

##### **Finansal araçlar**

###### Finansal varlıklar

Finansal yatırımlar, gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değerinden kayıtlara alınan finansal varlıklar haricinde, gerçeğe uygun piyasa değerinden alım işlemiyle doğrudan ilişkilendirilebilen harcamalar düşüldükten sonra kalan tutar üzerinden muhasebeleştirilir. Yatırımlar, yatırım araçlarının ilgili piyasa tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan işlem tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır. Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar”, “satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “kredi ve alacaklar” olarak sınıflandırılır.

###### Etkin faiz yöntemi

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlendirilmesi ve ilgili faiz gelirinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal varlıklar ile ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.

###### Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan finansal varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu kategoride sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden bahse konu finansal varlıklar da gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak sınıflandırılır. Bu kategoride yer alan varlıklar, dönen varlıklar olarak sınıflandırılırlar.

###### Vadesine kadar elde tutulan finansal varlıklar

Grup'un vadesine kadar elde tutma olanağı ve niyeti olduğu, sabit veya belirlenebilir bir ödeme planına sahip, sabit vadeli borçlanma araçları, vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar olarak sınıflandırılır. Vadesine kadar elde tutulacak yatırımlar etkin faiz yöntemine göre itfa edilmiş maliyet bedelinden değer düşüklüğü tutarı düşülerek kayıtlara alınır ve ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanılmak suretiyle hesaplanır.

##### **Ticari alacaklar**

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Grup kaynaklı vadeli satışlardan kaynaklanan ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarı esas alınarak değerlendirilmiştir.

##### **Finansal yükümlülükler**

Grup'un finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Grup'un tüm borçları düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal araçtır. Belirli finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda belirtilmiştir. Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.

# **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

## **Dipnot 2-Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

### **2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)**

#### **Finansal yükümlülükler (Devamı)**

##### ***Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler***

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değeriyle kayda alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değeriyle yeniden değerlendirilir. Gerçeğe uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Gelir tablosunda muhasebeleştirilen net kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da kapsar.

##### ***Diğer finansal yükümlülükler***

Diğer finansal yükümlülükler, finansal borçlar dahil, başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilir.

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir. Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.

##### ***Sermaye***

Adi pay senetleri özkaynak olarak sınıflanır. Adi hisse senetleri ihracı ile doğrudan ilişkilendirilebilen ek maliyetler, vergi etkisi düşüldükten sonra özkaynaklarda azalış olarak muhasebeleştirir.

##### **Kıdem tazminatı karşılığı**

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup personelinin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılması durumunda, iş ilişkisinin kesilmesi, askerlik hizmeti için çağırılması veya vefatı durumunda hak kazanılan kıdem tazminatı yükümlülüklerinin bugünkü tahmini değerini ifade eder. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanlar bu tür bir ödemeye tabi tutulacakmış gibi hesaplanmış olup finansal tablolarda tahakkuk esası ile yansıtılmıştır. Kıdem tazminatı karşılığı, Hükümet tarafından açıklanan kıdem tazminatı tavanına göre hesaplanmıştır. 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı tavanı 5.434 TL tutarındadır (31 Aralık 2017: 4.732 TL).

Tüm aktüeryal kazanç ve kayıplar diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilir

##### **Karşılıklar, Şarta bağlı varlıklar ve yükümlülükler**

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir şekilde tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır.

Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akışlarını kullanarak ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akışlarının bugünkü değerine eşittir.

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.

##### **Hasılat**

Hasılat, önemli risk ve getirilerin satın alana transfer olmuş olması, ödenecek bedelin tahsilatının muhtemel olması, yüklenilecek ilgili maliyetlerin ve malların muhtemel iade tutarlarının güvenilir şekilde tahmin edilebilmesi, satışa konu mal üzerinde devam eden yönetim etkinliğinin kalmamış olması ve hasılat tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebildiği durumlarda kaydedilir. Hasılat iadeler ve satış iskontoları düşüldükten sonraki değeri ile ölçülür.

## **İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

*(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)*

### **Dipnot 2-Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar (Devamı)**

#### **2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)**

##### **Finansman gelirleri ve Finansman giderleri**

Finansman gelirleri faiz gelirleri ve kur farkı gelirlerini içerir. Faiz geliri, etkin faiz yöntemi kullanılarak tahakkuk esasına göre kar veya zarar içerisinde muhasebeleştirilir. Finansal giderler, banka kredilerinin faiz giderleri, kredi işlem maliyetlerini, tahvillerin kupon ödemelerini, finansal varlıklarla (ticari alacaklar dışındaki) ilgili muhasebeleştirilen değer düşüklüklerini içerir. Bir varlığın iktisabı, inşaatı ya da üretimi ile doğrudan ilişkilendirilemeyen borçlanma maliyetleri etkin faiz oranı kullanılarak kar veya zarar içerisinde muhasebeleştirilmiştir.

Vade farkı finansman gelir/giderleri vadeli alış ve satışlardan dolayı yüklenilen gelir/giderleri ifade eder. Bu çeşit gelir/giderler dönem içindeki vadeli alım ve satımlardan kaynaklanan finansman gelir ve gideri kabul edilir ve vade süresince esas faaliyetlerden diğer gelirlere ve giderlere dahil edilirler.

##### **Yabancı para işlemleri**

Yabancı para cinsinden işlemler, Grup'un geçerli para birimine işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmişlerdir. Yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülükler raporlama tarihindeki kurlardan geçerli para birimine çevrilmişlerdir. Parasal kalemlere ilişkin yabancı para çevrim farkı kazancı veya zararı, dönem başındaki geçerli para birimi cinsinden itfa edilmiş tutarın etkin faiz oranı ve ödemelerin etkisi düzeltilmesiyle dönem sonundaki yabancı para birimi cinsinden itfa edilmiş tutarın dönem sonu kurundan çevrilmiş tutarı ile arasındaki farkı ifade eder.

Yabancı para cinsinden olan ve gerçeğe uygun değerleriyle ölçülen parasal olmayan varlıklar ve yükümlülükler, gerçeğe uygun değerlerin tespit edildiği tarihteki kurdan geçerli para birimine çevrilir. Yabancı para cinsinden tarihi maliyetiyle ölçülen parasal olmayan kalemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmişlerdir.

##### **Nakit akış tablosu**

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Grup'un mal ve emtia satışı faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Grup'un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Grup'un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

##### **Netleştirme/mahsup**

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

#### **2.6 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları**

Konsolide finansal tabloların hazırlanması, Grup yönetiminin, politikaların uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir.

Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe tahminlerindeki güncellemeler tahminlerin güncellemesinin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen müteakip dönemlerde kayıtlara alınır.

Grup'un konsolide finansal tablolarını hazırlarken kullandığı önemli tahminler ve varsayımlara aşağıdaki dipnotlarda yer verilmiştir:

Dipnot 10- Ticari alacaklar değer düşüklüğü karşılığı

Dipnot 16 ve 17 – Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri

Dipnot 26 – Çalışanlara sağlanan tanımlanmış fayda planlarına bağlı yükümlülüklerin yeniden ölçümü: Temel aktüeryal varsayımlar

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 3 –Diğer İşletmelerdeki Paylar**

Grup; İzmir Rulo Sanayi Ticaret AŞ'nin %51'lik pay oranına sahiptir. 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla diğer işletmelerdeki payların detayı aşağıdaki gibidir:

| Bağlı Ortaklıklar              | Ana faaliyeti | Kuruluş ve faaliyet yeri | Sermayedeki pay oranı (%) |                |
|--------------------------------|---------------|--------------------------|---------------------------|----------------|
|                                |               |                          | 31 Aralık 2018            | 31 Aralık 2017 |
| İzmir Rulo Sanayi Ticaret A.Ş. | Rulo İmalatı  | İzmir/Türkiye            | %51                       | %51            |
| <b>Toplam</b>                  |               |                          | <b>%51</b>                | <b>%51</b>     |

**Dipnot 4- İlişkili Taraf Açıklamaları**

Konsolide finansal tablolarda ortaklar, önemli yönetim personeli ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve kendileri tarafından kontrol edilen veya kendilerine bağlı şirketler ile birlikte, iştirak ve müştereken kontrol edilen ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir. İşletmenin normal işleyişi esnasında ilişkili taraflarla çeşitli işlemler yapılmıştır.

**Dipnot 4.1 – İlişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacaklar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan kısa vadeli ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

|                                        | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017 |
|----------------------------------------|----------------|----------------|
| Luna Fırça Plastik San. Tic. Ltd. Şti. | 442.130        | 452.190        |
| İzmir Rulo San. Tic. A.Ş.              | --             | 415.234        |
| <b>Toplam</b>                          | <b>442.130</b> | <b>867.424</b> |

**Dipnot 4.2 – İlişkili taraflardan kısa vadeli diğer alacaklar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan kısa vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

|                  | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017 |
|------------------|----------------|----------------|
| Orhan Dilberoğlu | 32.334         | 12.676         |
| Kemal Yanık      | 15.391         | 107.500        |
| <b>Toplam</b>    | <b>47.725</b>  | <b>120.176</b> |

**Dipnot 4.3 – İlişkili taraflara kısa vadeli diğer borçlar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan kısa vadeli diğer alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

|                  | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017 |
|------------------|----------------|----------------|
| Natan Kohen      | 737.899        | --             |
| Orhan Dilberoğlu | 200.000        | --             |
| <b>Toplam</b>    | <b>937.899</b> | <b>--</b>      |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 4- İlişkili Taraf Açıklamaları(Devamı)**

**Dipnot 4.4 – İlişkili taraflara yapılan mal ve hizmet alımları**

**(i) Mal ve hizmet alımları**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla Grup'un ilişkili taraflarla yaptığı mal alımları detayı aşağıdaki gibidir:

|                                          | 2018             | 2017      |
|------------------------------------------|------------------|-----------|
| İzpet Plastik Enerji Sanayi Ticaret A.Ş. | 1.959.622        | --        |
| <b>Toplam</b>                            | <b>1.959.622</b> | <b>--</b> |

**(ii) Mal ve hizmet satışları**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla Grup'un ilişkili taraflarla yaptığı mal satışlarının detayı aşağıdaki gibidir:

|                                          | 2018           | 2017          |
|------------------------------------------|----------------|---------------|
| İzpet Plastik Enerji Sanayi Ticaret A.Ş. | 256.985        | --            |
| Luna Fırça Plastik San. Tic. Ltd. Şti.   | --             | 37.179        |
| <b>Toplam</b>                            | <b>256.985</b> | <b>37.179</b> |

**Dipnot 4.5 – Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar**

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Grup'un üst düzey yöneticilerine sağladığı faydalar toplamı 121.770 TL'dir. (31 Aralık 2017: 106.650 TL.)

**Dipnot 5 – Nakit ve Nakit Benzerleri**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

|                                  | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017   |
|----------------------------------|----------------|------------------|
| Kasa                             | 122.762        | 191.040          |
| Banka                            | 32.761         | 4.258.224        |
| Vadesiz mevduatlar               | 32.761         | 4.258.224        |
| <i>Türk Lirası</i>               | 32.761         | 4.098.520        |
| <i>Yabancı para</i>              | --             | 159.704          |
| Diğer hazır değerler             | 35.037         | 31.201           |
| <b>Nakit ve nakit benzerleri</b> | <b>190.560</b> | <b>4.480.465</b> |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla nakit ve nakit benzerleri bakiyeleri üzerinde herhangi bir blokaj veya kısıtlama bulunmamaktadır.

Nakit ve nakit benzerlerinin gerçeğe uygun değerleri, finansal durum tablosu tarihindeki tahakkuk eden geliri de içeren kayıtlı değerine yaklaşmaktadır.

Grup'un finansal varlıkları ve yükümlülükleri için faiz oranı riski ve duyarlılık analizleri Dipnot 24'de belirtilmiştir.

**Dipnot 6- Finansal Borçlanmalar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, Grup'un toplam finansal borçlanmaları aşağıdaki gibidir:

|                                                  | 31.12.2018        | 31.12.2017        |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kısa Vadeli Borçlanmalar                         | 6.829.299         | 10.738.512        |
| Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları | 4.915.890         | 1.742.651         |
| Uzun Vadeli Borçlanmalar                         | 5.869.497         | 5.453.065         |
| <b>Finansal borçlanmalar</b>                     | <b>17.614.686</b> | <b>17.934.228</b> |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 6- Finansal Borçlanmalar(Devamı)**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, Grup'un toplam banka kredilerinin vade dağılımı aşağıdaki gibidir:

|                               | 31 Aralık 2018    | 31 Aralık 2017    |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1 yıl içerisinde ödenecek     | 6.829.299         | 10.738.512        |
| 1 - 5 yıl içerisinde ödenecek | 10.785.387        | 7.195.716         |
|                               | <b>17.614.686</b> | <b>17.934.228</b> |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla banka kredilerin döviz cinsinden dağılımı aşağıdaki gibidir:

|                          |                    |                   | 31 Aralık 2018    |                   | 31 Aralık 2017    |
|--------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                          | <u>Para Birimi</u> | <u>Faiz Oranı</u> | <u>TL</u>         | <u>Faiz Oranı</u> | <u>TL</u>         |
| İşletme kredileri        | TRY                | %2 - %24,53       | 5.285.353         | %1,22 - %16       | 5.196.612         |
| İşletme kredileri        | USD                | %9 - %12          | 1.551.966         | 4%                | 188.595           |
| İşletme kredileri        | EUR                | %2,83 - %12,50    | 10.777.367        | %2 - %4           | 12.549.021        |
| <b>İşletme kredileri</b> |                    |                   | <b>17.614.686</b> |                   | <b>17.934.228</b> |

**Dipnot 7- Ticari Alacaklar ve Borçlar**

**Dipnot 7.1- Kısa vadeli ticari alacaklar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli ticari alacakları aşağıdaki gibidir:

|                                                  | 31 Aralık 2018    | 31 Aralık 2017    |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 4) | 442.130           | 867.424           |
| İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar    | 17.630.036        | 15.387.540        |
| <b>Toplam</b>                                    | <b>18.072.166</b> | <b>16.254.964</b> |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

|                                 | 31 Aralık 2018    | 31 Aralık 2017    |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Alıcılar                        | 7.877.200         | 7.836.354         |
| Alacak senetleri                | 9.752.836         | 7.551.186         |
| Şüpheli ticari alacaklar        | 869.261           | 417.332           |
| Şüpheli ticari alacak karşılığı | (869.261)         | (417.332)         |
| <b>Toplam</b>                   | <b>17.630.036</b> | <b>15.387.540</b> |

**Dipnot 7.2- Kısa vadeli ticari borçlar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli ticari borçları aşağıdaki gibidir:

|                                              | 31 Aralık 2018   | 31 Aralık 2017   |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 6) | 78.190           | --               |
| İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar    | 3.472.604        | 3.301.227        |
| <b>Toplam</b>                                | <b>3.550.794</b> | <b>3.301.227</b> |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflara ticari borçlar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

|                      | 31 Aralık 2018   | 31 Aralık 2017   |
|----------------------|------------------|------------------|
| Satıcılar            | 2.462.243        | 2.133.066        |
| Borç senetleri       | 652.519          | 1.043.475        |
| Diğer ticari borçlar | 357.842          | 124.686          |
| <b>Toplam</b>        | <b>3.472.604</b> | <b>3.301.227</b> |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 8- Diğer Alacaklar ve Borçlar**

**Dipnot 8.1 – Kısa vadeli diğer alacaklar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

|                                              | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017 |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| İlişkili taraflardan diğer alacaklar         | 47.725         | 120.176        |
| İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar | 94.291         | 311.948        |
| <b>Toplam</b>                                | <b>142.016</b> | <b>432.124</b> |

**Dipnot 8.2 – Kısa vadeli diğer borçlar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir:

|                                            | 31 Aralık 2018   | 31 Aralık 2017 |
|--------------------------------------------|------------------|----------------|
| İlişkili taraflara diğer borçlar(Dipnot 4) | 937.899          | --             |
| İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar   | 184.117          | 186.010        |
| <b>Toplam</b>                              | <b>1.122.016</b> | <b>186.010</b> |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, ilişkili olmayan taraflara kısa vadeli diğer borçlar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

|                                                                        | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017 |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Vadesi geçmiş ertelenmiş veya taksitlendirilmiş vergi ve diğer borçlar | 153.084        | 12.542         |
| Ödenecek vergi ve fonlar                                               | 29.961         | 34.241         |
| Diğer çeşitli borçlar                                                  | 1.072          | 7.538          |
| Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri                                   | -              | 131.689        |
| <b>Toplam</b>                                                          | <b>184.117</b> | <b>186.010</b> |

**Dipnot 9- Stoklar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla stoklar aşağıdaki gibidir:

|                      | 31 Aralık 2018    | 31 Aralık 2017    |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| İlk madde ve malzeme | 4.401.973         | 6.486.930         |
| Mamul                | 10.019.496        | 11.468.442        |
| Ticari mal           | 6.926.319         | 2.345.924         |
| Stok değer düşüklüğü | (102.167)         | (102.167)         |
| <b>Toplam</b>        | <b>21.245.621</b> | <b>20.199.129</b> |

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla stoklar üzerinde rehin/ipotek yoktur (31 Aralık 2017: Yoktur).

**Dipnot 10 – Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelenmiş Gelirler**

**Dipnot -10.1 – Peşin Ödenmiş Giderler**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla dönen varlıklar içerisindeki peşin ödenmiş giderler aşağıdaki gibidir:

|                             | 31 Aralık 2018   | 31 Aralık 2017   |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Verilen sipariş avansları   | 1.054.736        | 1.267.109        |
| Gelecek aylara ait giderler | --               | 261.970          |
| <b>Toplam</b>               | <b>1.054.736</b> | <b>1.529.079</b> |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 10 – Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelenmiş Gelirler(Devamı)**

**Dipnot 10.2 – Ertelenmiş Gelirler**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla kısa vadeli kaynaklar içerisindeki ertelenmiş gelirler aşağıdaki gibidir:

|                          | 31 Aralık 2018   | 31 Aralık 2017   |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Alınan sipariş avansları | 4.766.965        | 4.096.679        |
| <b>Toplam</b>            | <b>4.766.965</b> | <b>4.096.679</b> |

**Dipnot 11– Maddi Duran Varlıklar**

31 Aralık 2018 tarihinde sonra eren yıla ait maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir.

| <b>Maliyet:</b>                      | <b>1 Ocak 2018</b> | <b>İlaveler</b>  | <b>Çıkışlar</b> | <b>Transferler</b> | <b>31 Aralık 2018</b> |
|--------------------------------------|--------------------|------------------|-----------------|--------------------|-----------------------|
| Makine, tesis ve cihazlar            | 4.803.773          | 1.140.889        | --              | --                 | 5.944.662             |
| Taşıt araçları                       | 948.249            | --               | (68.427)        | --                 | 879.822               |
| Döşeme ve demirbaşlar                | 188.976            | 17.224           | --              | --                 | 206.200               |
| Özel maliyetler                      | 123.453            | 6.916            | --              | --                 | 130.369               |
| <b>Toplam maliyet</b>                | <b>6.064.451</b>   | <b>1.165.029</b> | <b>(68.427)</b> | <b>--</b>          | <b>7.161.053</b>      |
| <b>Birikmiş amortismanlar</b>        |                    |                  |                 |                    |                       |
| Makine, tesis ve cihazlar            | (2.650.057)        | (509.456)        | --              | --                 | (3.159.513)           |
| Taşıt araçları                       | (493.781)          | (38.367)         | 17.130          | --                 | (515.018)             |
| Döşeme ve demirbaşlar                | (137.932)          | (16.116)         | --              | --                 | (154.048)             |
| Özel maliyetler                      | (81.832)           | (12.890)         | --              | --                 | (94.722)              |
| <b>Toplam birikmiş amortismanlar</b> | <b>(3.363.602)</b> | <b>(576.829)</b> | <b>17.130</b>   | <b>--</b>          | <b>(3.923.301)</b>    |
| <b>Net defter değeri</b>             | <b>2.700.849</b>   | <b>588.200</b>   | <b>(51.297)</b> | <b>--</b>          | <b>3.237.752</b>      |

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla sabit kıymetler üzerinde ipotek veya rehin gibi herhangi bir kısıtlama yoktur (31 Aralık 2017: Yoktur).

31 Aralık 2017 tarihinde sonra eren yıla ait maddi duran varlık hareketleri aşağıdaki gibidir.

| <b>Maliyet:</b>                      | <b>1 Ocak 2017</b> | <b>İlaveler</b>  | <b>Çıkışlar</b> | <b>Transferler</b> | <b>31 Aralık 2017</b> |
|--------------------------------------|--------------------|------------------|-----------------|--------------------|-----------------------|
| Makine, tesis ve cihazlar            | 4.608.003          | 195.770          | --              | --                 | 4.803.773             |
| Taşıt araçları                       | 966.427            | 73.122           | (91.300)        | --                 | 948.249               |
| Döşeme ve demirbaşlar                | 166.181            | 22.795           | --              | --                 | 188.976               |
| Özel maliyetler                      | 105.157            | 18.296           | --              | --                 | 123.453               |
| <b>Toplam maliyet</b>                | <b>5.845.768</b>   | <b>309.983</b>   | <b>(91.300)</b> | <b>--</b>          | <b>6.064.451</b>      |
| <b>Birikmiş amortismanlar</b>        |                    |                  |                 |                    |                       |
| Makine, tesis ve cihazlar            | (2.340.776)        | (309.281)        | --              | --                 | (2.650.057)           |
| Taşıt araçları                       | (461.619)          | (45.019)         | 12.857          | --                 | (493.781)             |
| Döşeme ve demirbaşlar                | (130.002)          | (7.930)          | --              | --                 | (137.932)             |
| Özel maliyetler                      | (72.033)           | (9.799)          | --              | --                 | (81.832)              |
| <b>Toplam birikmiş amortismanlar</b> | <b>(3.004.430)</b> | <b>(372.029)</b> | <b>12.857</b>   | <b>--</b>          | <b>(3.363.602)</b>    |
| <b>Net defter değeri</b>             | <b>2.841.338</b>   | <b>(62.046)</b>  | <b>(78.443)</b> | <b>--</b>          | <b>2.700.849</b>      |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 12 – Maddi Olmayan Duran Varlıklar**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllara ait maddi olmayan duran varlık hareket tabloları aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

| <b>Maliyet:</b>                      | <b>1 Ocak 2018</b> | <b>İlaveler</b> | <b>Çıkışlar</b> | <b>Transferler</b> | <b>31 .Aralık 2018</b> |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|
| Haklar                               | 53.321             | --              | --              | --                 | 53.321                 |
| <b>Toplam maliyet</b>                | <b>53.321</b>      | <b>--</b>       | <b>--</b>       | <b>--</b>          | <b>53.321</b>          |
| <b>Birikmiş amortismanlar</b>        |                    |                 |                 |                    |                        |
| Haklar                               | (49.710)           | (1.854)         | --              | --                 | (51.564)               |
| <b>Toplam birikmiş amortismanlar</b> | <b>(49.710)</b>    | <b>(1.854)</b>  | <b>--</b>       | <b>--</b>          | <b>(51.564)</b>        |
| <b>Net defter değeri</b>             | <b>3.611</b>       |                 |                 |                    | <b>1.757</b>           |

| <b>Maliyet:</b>                      | <b>1 Ocak 2017</b> | <b>İlaveler</b> | <b>Çıkışlar</b> | <b>Transferler</b> | <b>31 Aralık 2017</b> |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------------|
| Haklar                               | 48.322             | 5.000           | --              | --                 | 53.321                |
| <b>Toplam maliyet</b>                | <b>48.322</b>      | <b>5.000</b>    | <b>--</b>       | <b>--</b>          | <b>53.321</b>         |
| <b>Birikmiş amortismanlar</b>        |                    |                 |                 |                    |                       |
| Haklar                               | (42.979)           | (6.731)         | --              | --                 | (49.710)              |
| <b>Toplam birikmiş amortismanlar</b> | <b>(42.979)</b>    | <b>(6.731)</b>  | <b>--</b>       | <b>--</b>          | <b>(49.710)</b>       |
| <b>Net defter değeri</b>             | <b>5.343</b>       |                 |                 |                    | <b>3.611</b>          |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, Grup'un işletme içerisinde oluşturulmuş maddi olmayan duran varlığı bulunmamaktadır.

**Dipnot 13 – Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar aşağıdaki gibidir:

|                   | <b>31 Aralık 2017</b> | <b>31 Aralık 2016</b> |
|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| Personele borçlar | 96.306                | 28.911                |
| <b>Toplam</b>     | <b>96.306</b>         | <b>28.911</b>         |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 14 – Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Borçlar**

**Dipnot 14.1 – Koşullu varlık ve borçlar**

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Grup'un teminat/rehin/ipotek/kefalet (TRİK) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

| <b>Grup tarafından verilen TRİK'ler</b>                                                                                | <b>TL</b>        | <b>Euro</b>   | <b>TL karşılıkları</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------|------------------------|
| a) Kendi Tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler                                                                   | 8.706.777        | 96.035        | 9.285.677              |
| b) Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler                                  |                  |               |                        |
| c) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİK'ler |                  |               |                        |
| d) Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2. maddesi çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler                                      |                  |               |                        |
| e) Diğer verilen TRİK'ler                                                                                              |                  |               |                        |
| i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler (*)                                                                         |                  |               |                        |
| ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler                            |                  |               |                        |
| iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişilerin lehine verilmiş olan TRİK'ler                                           |                  |               |                        |
| <b>Toplam</b>                                                                                                          | <b>8.706.777</b> | <b>96.035</b> | <b>9.285.677</b>       |

Grup'un vermiş olduğu TRİK'lerin Grup'un özkaynaklarına oranı 31.12.2018 tarihi itibarı ile %55'tir.

31.12.2018 tarihi itibarı ile TRİK'lerin detay dökümü aşağıdaki gibidir:

| <b>Teminat Kaynağı</b>   | <b>Teminatın Kullanıldığı Yer</b> | <b>Tutar (TL)</b> |
|--------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Yapı Kredi A.O.S.B. Şube | İzmir A.O.S.B Bölge Müdürlüğü     | 46.250            |
| Yapı Kredi A.O.S.B. Şube | Gümrük İthalat için               | 10.491            |
| Ziraat A.O.S.B. Şube     | Eximbank A.ş.                     | 240.000           |
| Garanti Kordon Şube      | Eximbank A.ş.                     | 338.900           |
| İşbank A.O.S.B Şube      | ÇEK                               | 1.549.542         |
| Yapı Kredi A.O.S.B. Şube | ÇEK                               | 227.000           |
| Halkbank Tuzla Cad. Şube | ÇEK                               | 512.000           |
| Teb Gıda çarşısı Şube    | ÇEK                               | 790.080           |
| Şekerbank izmir Şube     | ÇEK                               | 420.000           |
| Ziraat A.O.S.B. Şube     | ÇEK                               | 2.716.414         |
| Garanti izmir Şube       | ÇEK                               | 2.435.000         |
| <b>Toplam</b>            |                                   | <b>9.285.677</b>  |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 14 – Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Borçlar(Devamı)**

**Dipnot 14.1 – Koşullu varlık ve borçlar (Devamı)**

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla Grup'un teminat/rehin/ipotek/kefalet (TRİK) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

| <b>Grup tarafından verilen TRİK'ler</b>                                                                                | <b>TL</b>        | <b>Euro</b>    | <b>TL karşılıkları</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|------------------------|
| a) Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler                                                                   | 5.738.944        | 178.253        | 6.543.844              |
| b) Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler                                  |                  |                |                        |
| c) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİK'ler |                  |                |                        |
| d) Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2. maddesi çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler                                      |                  |                |                        |
| e) Diğer verilen TRİK'ler                                                                                              |                  |                |                        |
| i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler (*)                                                                         |                  |                |                        |
| ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler                            |                  |                |                        |
| iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişilerin lehine verilmiş olan TRİK'ler                                           |                  |                |                        |
| <b>Toplam</b>                                                                                                          | <b>5.738.944</b> | <b>178.253</b> | <b>6.543.844</b>       |

Grup'un vermiş olduğu TRİK'lerin Grup'un öz kaynaklarına oranı 31.12.2017 tarihi itibarı ile %33'tür.

31.12.2017 tarihi itibarı ile TRİK'lerin detay dökümü aşağıdaki gibidir:

| <b>Teminat Kaynağı</b>   | <b>Teminatın Kullanıldığı Yer</b> | <b>Tutar (TL)</b> |
|--------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| İşbank Hatay Şube        | Çek                               | 335.000           |
| Ziraat A.O.S.B Şube      | Çek                               | 2.140.183         |
| Ziraat A.O.S.B Şube      | Eximbank A.Ş.                     | 416.000           |
| Garanti Kordon Şube      | Çek                               | 408.000           |
| Garanti Kordon Şube      | Eximbank A.Ş.                     | 388.900           |
| Yapı Kredi A.O.S.B Şube  | Çek                               | 1.429.500         |
| Vakıfbank A.O.S.B Şube   | Çek                               | 150.190           |
| Garanti Kordon Şube      | Gümrük İthalat için               | 67.773            |
| Yapı Kredi A.O.S.B Şube  | İzmir A.O.S.B Bölge Müdürlüğü     | 46.250            |
| Yapı Kredi A.O.S.B Şube  | Gümrük İthalat için               | 7.049             |
| Halkbank Tuzla Cad. Şube | Çek                               | 1.155.000         |
| <b>Toplam</b>            |                                   | <b>6.543.844</b>  |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 14 – Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Borçlar (Devamı)**

**Dipnot 14.3 – Uzun vadeli karşılıklar**

**Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar**

**Kıdem tazminatı karşılığı**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir:

|                              | <b>31 Aralık 2018</b> | <b>31 Aralık 2017</b> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Kıdem tazminatı karşılıkları | 398.023               | 322.542               |
| <b>Toplam</b>                | <b>398.023</b>        | <b>322.542</b>        |

Türk İş Kanunu'na göre, Grup bir yılını doldurmuş olan ve Grup'la ilişkisi kesilen veya 25 hizmet yılını (kadınlarda 20 yıl) dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 23 Mayıs 2002'deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş süreci maddeleri yürürlüğe konmuştur.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Grup'un çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. TFRS, Grup'un yükümlülüklerinin tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak hesaplanmasını öngörür. Buna uygun olarak, toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir.

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak artmasıdır.

Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek oranını gösterir.

Grup'un muhasebe politikaları, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünü tahmin etmek için çeşitli aktüeryal yöntemlerin kullanılmasını öngörmektedir. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarlarının bugünkü net değerine göre hesaplanmış ve ilişikteki konsolide finansal tablolarda yansıtılmıştır.

31 Aralık tarihlerinde sona eren yıllara ait, kıdem tazminatı karşılığındaki hareketler aşağıdaki gibidir:

|                           | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------|----------------|----------------|
| <b>1 Ocak</b>             | 322.542        | 262.518        |
| Faiz maliyeti             | 41.458         | 23.010         |
| Hizmet maliyeti           | 57.833         | 51.859         |
| Ödenen kıdem tazminatları | (67.882)       | (111.679)      |
| Aktüeryal fark            | 44.072         | 96.834         |
| <b>31 Aralık</b>          | <b>398.023</b> | <b>322.542</b> |

**Dipnot 15 – Diğer Dönen Varlıklar, Kısa Vadeli Yükümlülükler ve Uzun Vadeli Yükümlülükler**

**Dipnot 15.1 – Diğer dönen varlıklar**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla diğer dönen varlıklar aşağıdaki gibidir:

|               | <b>31 Aralık 2018</b> | <b>31 Aralık 2017</b> |
|---------------|-----------------------|-----------------------|
| Devreden KDV  | 159.511               | 55.048                |
| İş avansları  | 12.000                | 12.000                |
| Diğer KDV     | --                    | --                    |
| <b>Toplam</b> | <b>171.511</b>        | <b>67.048</b>         |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 16 – Sermaye, Yedekler ve Diğer Özsermaye Kalemleri**

Şirket'in 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

|                   | 31 Aralık 2018    |             | 31 Aralık 2017    |             |
|-------------------|-------------------|-------------|-------------------|-------------|
|                   | TL                | %           | TL                | %           |
| Orhan Dilberoglu  | 5.058.670         | 29,98%      | 6.000.159         | 35,56%      |
| Natan Kohen       | 3.950.625         | 23,41%      | 4.676.250         | 27,71%      |
| Payı 5%'den küçük | 7.865.705         | 46,61%      | 6.198.591         | 35,48%      |
| <b>Toplam</b>     | <b>16.875.000</b> | <b>%100</b> | <b>16.875.000</b> | <b>%100</b> |

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Şirket'in 16.875.000 TL olan sermayesi 16.875.000 adet nominal paydan oluşmaktadır (31 Aralık 2017: 16.875.000 TL olan sermayesi 16.875.000 adet nominal pay).

Bağlı Kuruluş'un 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

| Ortağın Adı-Soyadı                 | 31 Aralık 2018 |                  | 31 Aralık 2017 |                  |
|------------------------------------|----------------|------------------|----------------|------------------|
|                                    | Pay Oranı      | Pay Tutarı       | Pay Oranı      | Pay Tutarı       |
| İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret A.Ş. | %51            | 510.000          | %51            | 510.000          |
| Kemal Yanık                        | %15            | 150.000          | %15            | 150.000          |
| Timur Aslan                        | %10            | 100.000          | %10            | 100.000          |
| Arda Özaslan                       | %12            | 120.000          | %12            | 120.000          |
| Mehmet Çiydem                      | %4             | 40.000           | %4             | 40.000           |
| Abdullah Kenan Çelen               | %4             | 40.000           | %4             | 40.000           |
| Gürsel Çelen                       | %4             | 40.000           | %4             | 40.000           |
| <b>Toplam</b>                      | <b>%100</b>    | <b>1.000.000</b> | <b>%100</b>    | <b>1.000.000</b> |

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla, Bağlı Kuruluş' un 1.000.000 TL olan sermayesi 1.000.000 adet nominal paydan oluşmaktadır. (31 Aralık 2017: 1.000.000 adet nominal pay.) Bağlı Kuruluşun 31.12.2018 tarihi itibarıyla ödenmemiş sermaye tutarı 337.517 TL'dir.(31 Aralık 2017:337.517 TL)

*Yeniden değerlendirme ve ölçüm kazanç/kayıpları*

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla yeniden değerlendirme ve ölçüm kazanç/kayıpları 1.772.436 TL'dir. (31 Aralık 2017: 1.772.436 TL.) Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 372.425 TL tutarında aktüeryal kaybı ve 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla 338.048 TL tutarında aktüeryal kaybı bulunmaktadır.

**Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler**

*Yasal yedekler*

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre birinci tertip yasal yedekler, Grup'un ödenmiş/ çıkarılmış sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, yasal kayıtlara göre net dönem karından, yine yasal kayıtlara göre geçmiş yıl zararları düşülerek bulunan matrahın %5'i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler ise ödenmiş sermayenin %5'ini aşan dağıtılan karın 1/10'udur. Öte yandan, net dağıtılabılır dönem karının tamamının temettü olarak dağıtılmasına karar verilmesi durumunda, sadece bu durumla sınırlı olmak üzere; ikinci tertip yasal yedek akçe net dağıtılabılır dönem karından ödenmiş/ çıkarılmış sermayenin %5'ini aşan kısım için 1/11 oranında ayrılır.

Türk Ticaret Kanunu'na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50'sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla kardan ayrılan kısıtlanmış yedeklerinin nominal tutarı 217.081 TL'dir (31 Aralık 2017: 356.909 TL).

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 17 – Hasılat ve Satışların Maliyeti**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla hasılat ve satışların maliyeti aşağıdaki gibidir:

|                                    | 2018              | 2017              |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Yurt içi satışlar                  | 34.981.893        | 28.123.406        |
| Yurt dışı satışlar                 | 7.385.587         | 5.902.887         |
| Diğer                              | 407.634           | 452.947           |
| <b>Brüt satışlar</b>               | <b>42.775.114</b> | <b>34.479.240</b> |
| Eksi: İndirimler ve iskontolar (-) | (8.613.250)       | (6.200.919)       |
| <b>Hasılat</b>                     | <b>34.161.864</b> | <b>28.278.321</b> |
| Satışların maliyeti (-)            | (25.874.090)      | (19.929.305)      |
| <b>Brüt Kar</b>                    | <b>8.287.774</b>  | <b>8.349.016</b>  |

**Dipnot 18– Genel Yönetim Giderleri, Satış, Pazarlama ve Dağıtım Giderleri, Araştırma ve Geliştirme Giderleri**

**Dipnot 18.1- Genel yönetim giderleri**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla genel yönetim giderleri aşağıdaki gibidir:

|                             | 2018             | 2017             |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Personel ücret ve gideri    | 648.995          | 578.887          |
| Bilgi işlem gideri          | 342.510          | 216.389          |
| Danışmanlık gideri          | 215.327          | 215.624          |
| SGK işveren payı            | 101.905          | 90.277           |
| Serbest meslek gideri       | 100.400          | 52.168           |
| Amortisman gideri           | 96.938           | 32.048           |
| Komisyon gideri             | 76.776           | 46.125           |
| Vergi, resim ve harç gideri | 68.751           | 59.844           |
| Haberleşme gideri           | 42.264           | 48.791           |
| Sağlık gideri               | 30.997           | 30.902           |
| Nakliye gideri              | 24.545           | 20.531           |
| Reklam gideri               | 10.041           | 43.196           |
| Elektrik gideri             | 2.013            | 15.305           |
| Sigorta gideri              | 1.398            | 18.698           |
| Diğer                       | 127.354          | 181.351          |
| <b>Toplam</b>               | <b>1.890.214</b> | <b>1.650.136</b> |

**Dipnot 18.2- Satış, pazarlama ve dağıtım giderleri**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla satış, pazarlama ve dağıtım giderleri aşağıdaki gibidir:

|                            | 2018             | 2017             |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Pazarlama ve reklam gideri | 1.348.908        | 1.398.572        |
| Nakliye gideri             | 666.725          | 529.308          |
| İthalat ihracat gideri     | 320.860          | 407.636          |
| Araç bakım gideri          | 216.241          | 174.412          |
| Personel gideri            | 203.965          | 202.493          |
| Amortisman gideri          | 132.421          | 79.982           |
| Diğer                      | 150.137          | 264.464          |
| <b>Toplam</b>              | <b>3.039.257</b> | <b>3.056.867</b> |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 19 – Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler ve Giderler**

**Dipnot 19.1 – Esas faaliyetlerden diğer gelirler**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla, esas faaliyetlerden diğer gelirler aşağıdaki gibidir:

|                             | 2018             | 2017             |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Kambiyo karı                | 2.790.431        | 323.439          |
| Menkul kıymet satış karı    | 495.737          | 1.835            |
| Reeskont geliri             | 265.429          | 56.976           |
| SGK teşvik geliri           | 187.080          | 233.518          |
| Konusu kalmayan karşılıklar | 31.537           | 475.138          |
| Diğer                       | 29.819           | 18.558           |
| Taşıt satış karı            | --               | 52.546           |
| <b>Toplam</b>               | <b>3.800.033</b> | <b>1.162.010</b> |

**Dipnot 19.2 – Esas faaliyetlerden diğer giderler**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla, esas faaliyetlerden diğer giderler aşağıdaki gibidir:

|                 | 2018             | 2017             |
|-----------------|------------------|------------------|
| Kambiyo zararı  | 7.973.879        | 3.154.870        |
| Karşılık gideri | 483.466          | 606.186          |
| Reeskont gideri | 444.699          | 677.275          |
| Komisyon gideri | 48.737           | 6.422            |
| Diğer           | 10.699           | 2.333            |
| <b>Toplam</b>   | <b>8.961.480</b> | <b>4.447.086</b> |

**Dipnot 20 – Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler ve Giderler**

**Dipnot 20.1 – Yatırım faaliyetlerinden gelirler**

Grup'un 31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla, yatırım faaliyetlerinden gelirleri aşağıdaki gibidir:

|                         | 2018          | 2017      |
|-------------------------|---------------|-----------|
| Sabit kıymet satış karı | 32.309        | --        |
| <b>Toplam</b>           | <b>32.309</b> | <b>--</b> |

**Dipnot 21 – Finansman Gelirleri ve Giderleri**

**Dipnot 21.1 – Finansman gelirleri**

Grup'un 31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla, finansman gelirleri aşağıdaki gibidir:

|               | 2018           | 2017             |
|---------------|----------------|------------------|
| Faiz geliri   | 549.171        | 1.109.523        |
| <b>Toplam</b> | <b>549.171</b> | <b>1.109.523</b> |

**Dipnot 21.2 – Finansman giderleri**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllar itibarıyla, finansman giderleri aşağıdaki gibidir:

|                       | 2018               | 2017             |
|-----------------------|--------------------|------------------|
| Faiz gideri           | (1.713.649)        | (713.352)        |
| Banka komisyon gideri | (52.888)           | --               |
| <b>Toplam</b>         | <b>(1.766.537)</b> | <b>(713.352)</b> |

## İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

### Dipnot 22 – Gelir Vergileri

#### Kurumlar vergisi

Türkiye’de kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilerek, vergi yasalarında yer alan istisnaların indirilerek bulunacak yasal vergi matrahına uygulanan kurumlar vergisi oranı % 22’dir.

Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre, en az iki yıl süreyle sahip olunan iştiraklerin ve maddi duran varlıkların satışlarından elde edilen gelirlerin % 75’i satış tarihinden itibaren beş yıl içinde sermaye artışında kullanılmak üzere özkaynak hesaplarına kaydedilmesi durumunda vergi istisnasına konu olur. Geriye kalan %25’lik kısım kurumlar vergisine tabidir.

Türk vergi mevzuatına göre mali zararlar, gelecekte oluşacak kurum kazancından mahsuplaştırılmak üzere beş yıl süre ile taşınabilir. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup edilemez.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi idaresi ile mutabakat sağlama gibi bir uygulama yoktur. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dört ay içerisinde verilir. Vergi incelemesine yetkili makamlar, hesap dönemini takip eden beş yıl süresince vergi beyannamelerini ve bunlara temel olan muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve bulguları neticesinde yeniden tarhiyat yapabilirler.

#### Gelir vergisi stopajı

Temettü dağıtımları üzerinde stopaj yükümlülüğü olup, bu stopaj yükümlülüğü temettü ödemesinin yapıldığı dönemde tahakkuk edilir.

Türkiye’de bir işyeri ya da daimî temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulamasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan stopaj oranları da göz önünde bulundurulur. Geçmiş yıllar karlarının sermayeye tahsis edilmesi, kar dağıtımı sayılmamaktadır, dolayısıyla stopaj vergisine tabi değildir.

#### Transfer fiyatlandırması düzenlemeleri

Türkiye’de, transfer fiyatlandırması düzenlemeleri Kurumlar Vergisi Kanunu’nun “Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı” başlıklı 13. maddesinde belirtilmiştir. Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkındaki 18 Kasım 2007 tarihli tebliğ uygulama ile ilgili detayları düzenler.

Vergi mükellefi, ilişkili kişilerle emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit ettikleri bedel veya fiyat üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunursa, kazanç tamamen veya kısmen transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılır. Bu gibi transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı kurumlar vergisi için kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınır.

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla peşin ödenen kurumlar vergisi ve kurumlar vergisi karşılığı aşağıdaki gibidir:

|                                                   | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017  |
|---------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Ödenecek kurumlar vergisi                         | --             | (301.113)       |
| Peşin ödenen vergi ve fonlar                      | --             | 228.166         |
| <b>Cari dönem vergisiyle ilgili yükümlülükler</b> | <b>--</b>      | <b>(72.947)</b> |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 22 – Gelir Vergileri(Devamı)**

**Vergi geliri/gideri**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren hesap dönemine ait vergi giderlerinin ana bileşenleri aşağıdaki gibidir:

|                                     | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017   |
|-------------------------------------|----------------|------------------|
| Dönem vergi gideri                  | --             | (301.113)        |
| Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)    | 293.409        | 133.974          |
| <b>Toplam vergi (gideri)/geliri</b> | <b>293.409</b> | <b>(167.139)</b> |

31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait tanımlanmış emeklilik planlarındaki aktüeryal kayıplara ilişkin 9.696 TL'lik ertelenmiş vergi geliri diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilmiştir. (31 Aralık 2017: 21.304)

Vergi öncesi kara yasal vergi oranı uygulanıp bulunan vergi gideri ile 31 Aralık 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren yıllara ilişkin kar veya zararda muhasebeleştirilen vergi gideri arasındaki mutabakat aşağıda sunulmuştur:

|                                                    |              | 31 Aralık 2018     |              | 31 Aralık 2017   |
|----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------|------------------|
| <b>Net dönem karı/(zararı)</b>                     |              | (2.689.504)        |              | 585.969          |
| Vergi (gideri)/geliri                              |              | 293.409            |              | (167.139)        |
| <b>Vergi öncesi kar/(zarar)</b>                    | <b>%</b>     | <b>(2.982.913)</b> | <b>%</b>     | <b>753.108</b>   |
| Yasal vergi oranı ile hesaplanan vergi tutarı      | (%22)        | 656.241            | (%20)        | (150.622)        |
| Kanunen kabul edilmeyen giderler                   | --           | 12.678             | (%1)         | (11.249)         |
| Üzerinden ertelenmiş vergi hesaplanmayacak farklar | (13%)        | (375.510)          | --           | --               |
| Diğer                                              | --           | --                 | (%1)         | (5.268)          |
| <b>Toplam vergi gideri/geliri</b>                  | <b>(%10)</b> | <b>293.409</b>     | <b>(%22)</b> | <b>(167.139)</b> |

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin finansal durum tablosu tarihleri itibarıyla yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hesaplamalarının dökümü aşağıdaki gibidir:

|                                                                | Ertelenmiş Vergi Varlıkları |                | Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri |                  |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------|------------------|
|                                                                | 31 Aralık 2018              | 31 Aralık 2017 | 31 Aralık 2018                  | 31 Aralık 2017   |
| Ticari alacaklar                                               | 541.271                     | 337.076        | (84.422)                        | (84.422)         |
| Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar                         | 178.980                     | 113.091        | (571.241)                       | (571.241)        |
| Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar | 29.812                      | 13.206         | --                              | --               |
| Stok değer düşüklüğü                                           | 20.433                      | 20.433         | --                              | --               |
| Kısa ve uzun vadeli borçlar                                    | 75.954                      | 75.954         | (30.851)                        | (30.851)         |
| Ticari borçlar                                                 | --                          | --             | (77.230)                        | (27.736)         |
| Faiz tahakkuku ile ilgili düzeltme                             | 26.580                      | --             | (40.143)                        | (40.143)         |
| Satışların dönemselliği ile ilgili düzeltme                    | 5.134                       | 5.134          | --                              | --               |
| Diğer                                                          | 192.790                     | 153.461        | --                              | --               |
| <b>Toplam ertelenmiş vergi (yükümlülüğü)/varlığı</b>           | <b>1.070.954</b>            | <b>718.355</b> | <b>(803.887)</b>                | <b>(754.393)</b> |
| Netleştirilen tutar                                            | --                          | (718.355)      | 803.887                         | 718.355          |
| <b>Toplam ertelenmiş vergi (yükümlülüğü)/varlığı</b>           | <b>267.067</b>              | <b>--</b>      | <b>--</b>                       | <b>(36.038)</b>  |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 22 – Gelir Vergileri (Devamı)**

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ertelenmiş vergi varlığının/yükümlülüğünün yıllar içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

|                                                                | 1 Ocak 2018     | Cari dönem ertelenmiş vergi geliri/ (gideri) | Diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilen kısım | 31 Aralık 2018 |
|----------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------|
| Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar                         | (458.149)       | 65.889                                       | --                                              | (392.260)      |
| Ticari alacaklar                                               | 252.653         | 204.196                                      | --                                              | 456.849        |
| Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar | 13206           | 6.910                                        | 9.696                                           | 29.812         |
| Stok değerlemesi ile ilgili düzeltme                           | 20.433          | --                                           | --                                              | 20.433         |
| Satışların dönemseliği ile ilgili düzeltme                     | 5134            | --                                           | --                                              | 5.134          |
| Faiz tahakkuku ile ilgili düzeltme                             | (40143)         | 26.580                                       | --                                              | (13.563)       |
| Kısa ve uzun vadeli borçlar                                    | 45.103          | --                                           | --                                              | 45.103         |
| Ticari borçlar                                                 | (27.736)        | (49.494)                                     | --                                              | (77.230)       |
| Diğer                                                          | 153.461         | 39.329                                       | --                                              | 192.790        |
| <b>Ertelenmiş vergi (yükümlülükleri)/varlığı</b>               | <b>(36.038)</b> | <b>293.409</b>                               | <b>9.696</b>                                    | <b>267.067</b> |

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla ertelenmiş vergi varlığının/yükümlülüğünün yıllar içerisindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

|                                                                | 1 Ocak 2017      | Cari dönem ertelenmiş vergi geliri/ (gideri) | Diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilen kısım | 31 Aralık 2017  |
|----------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------|
| Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar                         | (481.377)        | 23.228                                       | --                                              | (458.149)       |
| Ticari alacaklar                                               | 91.698           | 160.955                                      | --                                              | 252.653         |
| Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar | --               | (8.098)                                      | 21.304                                          | 13.206          |
| Stok değerlemesi ile ilgili düzeltme                           | 20.433           | --                                           | --                                              | 20.433          |
| Satışların dönemseliği ile ilgili düzeltme                     | --               | 5.134                                        | --                                              | 5.134           |
| Faiz tahakkuku ile ilgili düzeltme                             | --               | (40.143)                                     | --                                              | (40.143)        |
| Kısa ve uzun vadeli borçlar                                    | 45.011           | 92                                           | --                                              | 45.103          |
| Ticari borçlar                                                 | (20.542)         | (7.194)                                      | --                                              | (27.736)        |
| Diğer                                                          | 153.461          | --                                           | --                                              | 153.461         |
| <b>Ertelenmiş vergi (yükümlülükleri)/varlığı</b>               | <b>(191.316)</b> | <b>133.974</b>                               | <b>21.304</b>                                   | <b>(36.038)</b> |

**Dipnot 23 – Pay Başına Kazanç**

Gelir tablosunda beyan edilen hisse başına (kayıp)/kazanç, net karın/ (net zararın) ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle tespit edilir. Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş kazançlardan payları oranında hisse dağıtarak (bedelsiz hisseler) sermayelerini arttırabilirler. Hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla, hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalama, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir. Hisse başına esas (kayıp)/kazanç hissedarlara ait net (zarar)/karın çıkarılmış adi hisselerin söz konusu dönemdeki ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile hesaplanır.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 23 – Pay Başına Kazanç(Devamı)**

|                          | 31 Aralık 2018 | 31 Aralık 2017 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Hisse Sayısı             | 16.875.760     | 14.062.500     |
| Net Dönem Karı/Zararı    | (2.689.504)    | 585.969        |
| <b>Pay Başına Kazanç</b> | <b>(0,15)</b>  | <b>0,042</b>   |

**Dipnot 24 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi**

**Finansal risk yönetimi**

Grup finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalabilmektedir:

- Kredi riski
- Likidite riski
- Piyasa riski
- Operasyonel risk

Bu dipnot Grup'un yukarıda belirtilen risklere maruz kalma durumu, Grup'un hedefleri, riski ölçmek ve yönetmek için olan politika ve süreçler ve Grup'un sermayeyi yönetimi ile ilgili bilgi sunmaktadır.

**Kredi riski**

Kredi riski, bir müşteri veya karşı tarafın sözleşmedeki yükümlülüklerini yerine getirmemesi riskidir ve önemli ölçüde müşteri alacaklarından kaynaklanmaktadır.

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri, maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. 31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir:

| 31 Aralık 2018                                                                                                                                   | Alacaklar        |             |                 |             | Bankalardaki Mevduat |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------------|-------------|----------------------|
|                                                                                                                                                  | Ticari Alacaklar |             | Diğer Alacaklar |             |                      |
|                                                                                                                                                  | İlişkili Taraf   | Diğer Taraf | İlişkili Taraf  | Diğer Taraf |                      |
| Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D) *                                                                          | 442.130          | 17.630.036  | 47.725          | 94.291      | 32.761               |
| -Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                       | --               | --          | --              | --          | --                   |
| A) Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri                                                      | 442.130          | 17.630.036  | 47.725          | 94.291      | 32.761               |
| B) Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri | --               | --          | --              | --          | --                   |
| C) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri                                                                 | --               | --          | --              | --          | --                   |
| -Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                                   | --               | --          | --              | --          | --                   |
| D) Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri                                                                                    | --               | --          | --              | --          | --                   |
| -Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)                                                                                                              | --               | 869.261     | --              | --          | --                   |
| -Değer düşüklüğü (-)                                                                                                                             | --               | (869.261)   | --              | --          | --                   |
| - Net değer teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                        | --               | --          | --              | --          | --                   |
| E) Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar                                                                                       | --               | --          | --              | --          | --                   |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 24 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (Devamı)**

**Kredi riski (Devamı)**

| 31 Aralık 2017                                                                                                                                   | Alacaklar        |             |                 |             | Bankalar daki Mevduat |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------|-----------------|-------------|-----------------------|
|                                                                                                                                                  | Ticari Alacaklar |             | Diğer Alacaklar |             |                       |
|                                                                                                                                                  | İlişkili Taraf   | Diğer Taraf | İlişkili Taraf  | Diğer Taraf |                       |
| Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D) *                                                                          | 867.424          | 15.387.540  | 120.176         | 311.948     | 4.258.224             |
| -Azami riskin teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                       | --               | --          | --              | --          | --                    |
| A) Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri                                                      | 867.424          | 15.387.540  | 120.176         | 311.948     | 4.258.224             |
| B) Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri | --               | --          | --              | --          | --                    |
| C) Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri                                                                 | --               | --          | --              | --          | --                    |
| -Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                                   | --               | --          | --              | --          | --                    |
| D) Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri                                                                                    | --               | --          | --              | --          | --                    |
| -Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)                                                                                                              | --               | 417.332     | --              | --          | --                    |
| -Değer düşüklüğü (-)                                                                                                                             | --               | (417.332)   | --              | --          | --                    |
| - Net değer teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı                                                                                        | --               | --          | --              | --          | --                    |
| E) Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar                                                                                       | --               | --          | --              | --          | --                    |

**Değer düşüklüğü**

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıllar itibarıyla şüpheli alacak karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

|                           | 2018           | 2017           |
|---------------------------|----------------|----------------|
| 1 Ocak bakiyesi           | 417.332        | 338.300        |
| Dönem içi artış/(azalış)  | 483.466        | 79.032         |
| Tahsil edilen tutarlar    | (31.537)       | --             |
| <b>31 Aralık bakiyesi</b> | <b>869.261</b> | <b>417.332</b> |

Şirket, ticari alacaklarının tahsil edilebilirliğini dönemsel olarak takip etmekte ve geçmiş yıllardaki tahsilat oranlarını esas alarak tahsili şüpheli alacaklardan doğabilecek muhtemel zararlar için şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek kar veya zarar ile ilişkilendirilir.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 24 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (Devamı)**

**Likidite riski**

Grup'un 31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla tahmini faiz ödemeleri dahil olmak üzere finansal yükümlülüklerin ödeme planına göre belirlenmiş vadeleri aşağıdaki gibidir:

|                                                  | Defter Değeri     | Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamının bugünkü değeri (I+II+III) | 3 aydan kısa (I)  | 3-12 ay arası (II) | 1-5 yıl arası (III) |
|--------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|
| <b>31 Aralık 2018</b>                            |                   |                                                                       |                   |                    |                     |
| Kısa vadeli borçlanmalar                         | 6.829.299         | 10.477.436                                                            | 10.477.436        | --                 | --                  |
| Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları | 4.915.890         | 4.915.890                                                             | --                | 4.915.890          | --                  |
| Uzun vadeli borçlanmalar                         | 5.869.497         | 5.742.345                                                             | --                | --                 | 5.742.345           |
| İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar        | 3.472.604         | 3.394.917                                                             | --                | 3.394.917          | --                  |
| İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar         | 184.117           | 184.117                                                               | 184.117           | --                 | --                  |
| <b>Toplam finansal yükümlülükler</b>             | <b>21.271.407</b> | <b>24.714.705</b>                                                     | <b>10.661.553</b> | <b>8.310.807</b>   | <b>5.742.345</b>    |

(\*) Ertelenmiş gelirler gibi finansal olmayan varlıklar diğer yükümlülükler içerisine dahil edilmemiştir.

|                                                  | Defter Değeri     | Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamının bugünkü değeri (I+II+III) | 3 aydan kısa (I)  | 3-12 ay arası (II) | 1-5 yıl arası (III) |
|--------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|
| <b>31 Aralık 2017</b>                            |                   |                                                                       |                   |                    |                     |
| Kısa vadeli borçlanmalar                         | 10.738.512        | 10.738.512                                                            | 10.738.512        | --                 | --                  |
| Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları | 1.742.651         | 1.742.651                                                             | --                | 1.742.651          | --                  |
| Uzun vadeli borçlanmalar                         | 5.453.065         | 5.453.065                                                             | --                | --                 | 5.453.065           |
| İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar        | 3.301.227         | 3.333.928                                                             | --                | 3.333.928          | --                  |
| İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar         | 186.010           | 186.010                                                               | 186.010           | --                 | --                  |
| <b>Toplam finansal yükümlülükler</b>             | <b>21.421.465</b> | <b>21.454.166</b>                                                     | <b>10.924.522</b> | <b>5.076.579</b>   | <b>5.453.065</b>    |

(\*) Ertelenmiş gelirler gibi finansal olmayan varlıklar diğer yükümlülükler içerisine dahil edilmemiştir.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin' nin 31 Aralık 2018**  
**Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
**(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

**Dipnot 24 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (Devamı)**

**Piyasa riski**

**Kur riski**

31 Aralık 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un yabancı para pozisyonu aşağıdaki tabloda belirtilen yabancı para bazlı varlıklar ve borçlardan kaynaklanmaktadır.

|                                                            | 31 Aralık 2018                      |                 |                    | 31 Aralık 2017                      |                |                    |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------|--------------------|-------------------------------------|----------------|--------------------|
|                                                            | TL Karşılığı<br>(Sunum para birimi) | ABD Doları      | Avro               | TL Karşılığı<br>(Sunum para birimi) | ABD Doları     | Avro               |
| 1.Ticari Alacaklar                                         | 2.160.152                           | 390.551         | 17.502             | 1.797.596                           | 235.517        | 201.362            |
| 2. Parasal Finansal Varlıklar (kasa,banka hesapları dahil) | --                                  |                 |                    | 159.704                             | 42.341         | --                 |
| <b>3.Dönen Varlıklar(1+2)</b>                              | <b>2.160.152</b>                    | <b>390.551</b>  | <b>17.502</b>      | <b>1.957.300</b>                    | <b>277.858</b> | <b>201.362</b>     |
| <b>4.Toplam Varlıklar (3)</b>                              | <b>2.160.152</b>                    | <b>390.551</b>  | <b>17.502</b>      | <b>1.957.300</b>                    | <b>277.858</b> | <b>201.362</b>     |
| 5. Diğer Borçlar                                           | 736.526                             | 140.000         | --                 | 0                                   | 0              | 0                  |
| 6.Finansal Yükümlülükler                                   | 6.391.051                           | 295.000         | 802.768            | 10.290.904                          | 65.658         | 2.224.172          |
| <b>7.Kısa Vadeli Yükümlülükler(5+6)</b>                    | <b>7.127.577</b>                    | <b>435.000</b>  | <b>802.768</b>     | <b>10.290.904</b>                   | <b>65.658</b>  | <b>2.224.172</b>   |
| 8.Finansal Yükümlülükler                                   | 4.540.125                           | 0               | 753.173            | 2.508.611                           | 0              | 555.556            |
| <b>9.Uzun Vadeli Yükümlülükler(8)</b>                      | <b>4.540.125</b>                    | <b>0</b>        | <b>753.173</b>     | <b>2.508.611</b>                    | <b>0</b>       | <b>555.556</b>     |
| <b>10.Toplam Yükümlülükler(7+9)</b>                        | <b>11.667.702</b>                   | <b>435.000</b>  | <b>1.555.941</b>   | <b>12.799.515</b>                   | <b>65.658</b>  | <b>2.779.728</b>   |
| <b>Toplam(4-10)</b>                                        | <b>(9.507.550)</b>                  | <b>(44.449)</b> | <b>(1.538.439)</b> | <b>(10.842.215)</b>                 | <b>212.200</b> | <b>(2.578.366)</b> |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi' nin' nin 31 Aralık 2018**  
**Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı**  
**Dipnotlar**  
**(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)**

**Dipnot 24 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (Devamı)**

**Piyasa riski (Devamı)**

**Kur riski (Devamı)**

Duyarlılık analizi

Grup'un kur riski genel olarak TL'nin Avro ve ABD Doları karşısındaki değer değişikliklerinden oluşmaktadır.

Kur riskinin ölçülebilmesi için yapılan duyarlılık analizinin temeli, kurum genelinde yapılan toplam para birimi açıklamasını yapmaktır. Toplam yabancı para pozisyonu, yabancı para birimi bazlı tüm kısa vadeli ve uzun vadeli satın alım sözleşmeleri ile tüm varlıklar ve yükümlülükleri içermektedir. Analiz net yabancı para yatırımlarını içermemektedir.

| 31 Aralık 2018                      |                                        |                                         |
|-------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
|                                     | Yabancı paranın<br>%10 değer kazanması | Yabancı paranın<br>%10 değer kaybetmesi |
| 1- Usd net varlık / yükümlülüğü     | (23.384)                               | 23.384                                  |
| 2- Usd riskinden korunan kısım (-)  | --                                     | --                                      |
| 3- Usd net etki (1+2)               | <b>(23.384)</b>                        | <b>23.384</b>                           |
| 4- Avro net varlık / yükümlülük     | (927.372)                              | 927.372                                 |
| 5- Avro riskinden korunan kısım (-) | --                                     | --                                      |
| 6- Avro net etki (4+5)              | <b>(927.372)</b>                       | <b>927.372</b>                          |
| <b>TOPLAM (3+6)</b>                 | <b>(950.756)</b>                       | <b>950.756</b>                          |

  

| 31 Aralık 2017                      |                                        |                                         |
|-------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
|                                     | Yabancı paranın<br>%10 değer kazanması | Yabancı paranın<br>%10 değer kaybetmesi |
| 1- Usd net varlık / yükümlülüğü     | 80.040                                 | (80.040)                                |
| 2- Usd riskinden korunan kısım (-)  | --                                     | --                                      |
| 3- Usd net etki (1+2)               | <b>80.040</b>                          | <b>(80.040)</b>                         |
| 4- Avro net varlık / yükümlülük     | (1.164.261)                            | 1.164.261                               |
| 5- Avro riskinden korunan kısım (-) | --                                     | --                                      |
| 6- Avro net etki (4+5)              | <b>(1.164.261)</b>                     | <b>1.164.261</b>                        |
| <b>TOPLAM (3+6)</b>                 | <b>(1.084.221)</b>                     | <b>1.084.221</b>                        |

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 24 – Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi (Devamı)**

**Faiz oranı riski**

**Profil**

Grup'un faiz bileşenine sahip finansal kalemlerinin rapor tarihindeki faiz yapısı şu şekildedir:

|                              | <b>31 Aralık 2018</b> | <b>31 Aralık 2017</b> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Sabit faizli kalemler</b> | 17.614.686            | 17.934.228            |

**Sabit faizli kalemlerin gerçeğe uygun değer riski:**

Grup'un, gerçeğe uygun değerleri kar veya zarara yansıtılan finansal varlık ve yükümlülük ve gerçeğe uygun değer riskinden korunma amaçlı muhasebeleştirme modeli altında kaydedilen riskten korunma amaçlı türev enstrümanları (vadeli faiz oranı takasları) bulunmamaktadır. Bu nedenle, raporlama dönemi itibarıyla faiz oranlarındaki değişim kar veya zararı etkilemeyecektir.

**Değişken faizli kalemlerin gerçeğe uygun değer riski:**

Grup'un, 31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla değişken faizli finansal varlık ve yükümlülüğü bulunmamaktadır.

**Sermaye riski yönetimi**

Sermayeyi yönetirken Grup'un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup'un faaliyette bulunabilirliğinin devamını korumaktır.

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Grup ortaklara ödenecek temettü tutarını belirlemekte, yeni hisseler çıkarabilmekte ve borçlanmayı azaltmak için varlıklarını satabilmektedir.

Grup sermayeyi net finansal borç/özkaynaklar oranını kullanarak izlemektedir. Net finansal borç, nakit ve nakit benzerlerinin, toplam finansal borç tutarından düşülmesiyle hesaplanmaktadır.

31 Aralık 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla net borç/yatırılan sermaye oranları aşağıdaki gibidir:

|                                                             | <b>31 Aralık 2018</b> | <b>31 Aralık 2017</b> |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Kısa vadeli borçlanmalar (Dipnot 6)                         | 6.829.299             | 10.738.512            |
| Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları (Dipnot 6) | 4.915.890             | 1.742.651             |
| Uzun vadeli borçlanmalar (Dipnot 6)                         | 5.869.497             | 5.453.065             |
| Eksi: Nakit ve nakit benzerleri (Dipnot 5)                  | (190.560)             | (4.480.465)           |
| Net borç                                                    | 17.424.126            | 13.453.763            |
| Toplam özkaynaklar                                          | 16.913.578            | 19.657.405            |
| <b>Borç/özkaynaklar oranı</b>                               | <b>103%</b>           | <b>68%</b>            |

**Dipnot 25 – Finansal Araçlar (gerçeğe uygun değer açıklamaları ve finansal riskten korunma muhasebesi çerçevesindeki açıklamalar)**

**Finansal araçların sınıflandırılması**

Grup sahip olduğu finansal varlık ve yükümlülüklerini krediler ve alacaklar olarak sınıflandırmıştır. Grup'un finansal varlıklarından ticari alacaklar (Dipnot 7) ve diğer alacaklar, krediler ve alacaklar olarak sınıflandırılmış ve etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değerleri üzerinden gösterilmiştir. Grup'un finansal yükümlülükleri, ticari borçlar (Dipnot 7), ve diğer borçlardan oluşmakta olup iskonto edilmiş maliyetleri ile taşınan finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılmış ve etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilmiştir.

**İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın 31 Aralık 2018 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar**  
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

**Dipnot 25 – Finansal Araçlar (gerçeğe uygun değer açıklamaları ve finansal riskten korunma muhasebesi çerçevesindeki açıklamalar)(Devamı)**

Gerçeğe uygun değer, bir finansal aracın zorunlu bir satış veya tasfiye işlemi dışında gönüllü taraflar arasındaki bir cari işlemde, el değiştirebileceği tutar olup, eğer varsa oluşan bir piyasa fiyatı ile en iyi şekilde değerlendirilir.

Finansal araçların tahmini gerçeğe uygun değerleri, Grup tarafından mevcut piyasa bilgileri ve uygun değerlendirme yöntemleri kullanılarak belirlenmiştir. Ancak, gerçeğe uygun değer tahmini amacıyla piyasa verilerinin yorumlanmasında muhakeme kullanılır. Buna göre, burada sunulan tahminler, Grup'un bir güncel piyasa işleminde elde edebileceği değerlerin göstergesi olmayabilir.

Aşağıdaki yöntem ve varsayımlar, gerçeğe uygun değerleri belirlenebilen finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin tahmininde kullanılmıştır:

***Finansal varlıklar***

Yılsonu kurlarıyla çevrilen dövizde dayalı olan bakiyelerin gerçeğe uygun değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerleri gerçeğe uygun değerleri ile gösterilmektedir. Ticari ve ilişkili taraflardan alacakların rayiç bedellerinin, kısa vadeli olmaları sebebiyle gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. Gerçeğe uygun değer değişimleri kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar gerçeğe uygun değerleri ile gösterilmektedir.

***Finansal yükümlülükler***

Ticari borçlar, ilişkili taraflara borçlar ve diğer parasal yükümlülüklerin iskonto edilmiş kayıtlı değerleri ile birlikte gerçeğe uygun değerlerine yaklaşık tutarlar üzerinden gösterildiği tahmin edilmekte olup yılsonu kurlarıyla çevrilen dövizde dayalı olan bakiyelerin gerçeğe uygun değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir.

**Dipnot 26 –Raporlama döneminden sonraki olaylar**

Yoktur.

**Dipnot 27- Özkaynak Değişim Tablosuna İlişkin Açıklamalar**

Grup'un özkaynak değişim tablosu SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 2013/19 sayılı Haftalık Bülteni'nde yayımladığı duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan, konsolide finansal tablo ve dipnot gösterim esaslarına uygun olarak sunulmuştur.